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Ordförandens spalt  
 
Den modell för Borgå släkt- och bygdeforskare rf:s verksamhet som satte i gång 
år 2001 har visat sig vara utmärkt då man fortfarande i dag kan använda sig av 
den. Modellen går ut på att bjuda på intressanta föredragskvällar och dito 
exkursioner. 

 
Verksamhetsåret 2009 började vi med att lära oss mera om landbönder, 
spannmålstorpare och kogubbar, fortsatte med 1808-09 års krig, fick höra om 
skeletten som grävts upp runt kyrkan och årets stora händelse i Borgå- 
lantdagsfirandet med utställningar, fester och olika tillställningar med höga gäster 
kunde ej gå någon förbi. Vi har fått beundra gamla vykort med sina  vackra 
handstilar och stämplar, beundrat gamla egyptiska sarkofager mm.- allt lika 
intressant. 

 
Denhär tiden på året brukar det höra till saken att ordförande uttalar sig: 
Medlemmar, var vänliga och fatta pennan, skriv några rader till vår utgåva! Det 
behöver ej vara långt och vidlyftigt- en kort berättelse om något ni upplevt, hört 
eller sett. En trevlig resa, ett gammalt fotografi- allt går det att berätta om och allt 
duger.  

 
 
 

Ulli Gabrielsson 
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Borgåvyer på bild och kort 
 
Borgåvyerna har förevigats på papper i över 200 år. Den äldsta kända 
bilden av Borgå är från 1789, en tuschlavering av Fredrik Adolf von 
Numers. På 1840-talet kom de första fotograferna till Borgå, men från den 
tiden finns endast några personporträtt bevarade. Den äldsta kända 
fotograferade Borgåvyn är från början av 1860-talet, en stereoskopbild 
tagen från Borgbacken mot Gamla stan. Mot slutet av 1800-talet blev 
fotograferna fler och det blev också vanligare att fotografera vyer, så från 
1880-1900-talet finns det ganska många bilder med motiv från t.ex. Gamla 
stan och Runebergs hem. De tidigaste Borgåvykorten kom i mitten av 
1890-talet. Det tidigaste jag sett, är postat i december 1895 och utgett av 
Missionsbokhandeln.  Ett för tiden ganska typiskt kort med flere små bilder 
och vinjetter. Det som ändå skiljer kortet från många samtida kort är att 
man använt fotografier istället för tecknade bilder, vilket var det vanligaste 
ända fram till sekelskiftet.  
 

 
 
 
Missionsbokhandeln var troligen först med att ge ut vykort med 
Borgåmotiv, men den som utan tvivel gett ut flest Borgåvykort är 
bokhandlaren Erik Söderström. Han började som bokhandlare i augusti 
1896 och redan följande år annonserade han i Borgåbladet om vykort till 
salu. Under sin tid som bokhandlare gav han ut över 300 olika Borgåkort. 
Några andra tidiga utgivare av Borgåkort är O.J. Börrén, Borgå 
Missionsbokhandel, Walter Sjöberg samt ett flertal stora tyska och svenska 
förlag. Av de utländska tryckerierna/förlagen var det tyska Knackstedt & 
Näther från Hamburg som gav ut flest kort. Före andra världskrigets utbrott 
hade redan över 50 olika förlag gett ut Borgåvykort. De flesta av de äldre 
korten är tryckta i Centraleuropa och då närmast i Tyskland, där 
trycktekniken var betydligt bättre än här och stora upplagor av hög kvalité 
kunde framställas snabbt och billigt. Oftast låg upplagorna på 2-3000 kort. 

De tidigaste vykorten hade 
ofta flera små bilder som 
var hopbundna med 
ramverk och vinjetter. 
Meddelandet skulle skrivas 
på den kombinerade bild- 
och textsidan. 
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Fotograferna bakom korten  
 
Namnet på fotografen finns nästan aldrig nämnt på korten, så den uppgiften 
blir oftast en olöst gåta. Men för de tidigaste Borgåvykorten är situationen 
ganska bra. Bland annat i Borgå Museum finns en stor samling negtiv och 
fotografier av Natalia Linsén och John Granlund och där går det att hitta 
många av de bilder som gavs ut som vykort kring 1900. Merparten av de 
tidiga Borgåvykorten är fotograferade av endera Linsén eller Granlund. 
Senare har det gjorts vykort av bl.a. Borgåfotograferna Hjalmar Lindfors 
och Eino Nurmis samt Åbobon Hans Othmans fotografier. Personligen 
gillar jag John Granlunds fotografier bäst eftersom hans bilder ofta är mer 
levande med lite folk och rörelse. 
 
Vykortets historia 
 
I början på 1870-talet tog flera länder ibruk brevkortet och tanken var att 
införa ett enklare alternativ till brevet. Brevkorten kunde användas för 
mindre viktiga meddelanden och blev betydligt billigare för avsändaren då 
inget kuvert eller sigill behövdes och portot var också lägre än brevets. I 
Finland togs brevkortet ibruk i slutet av 1871, fr.o.m 1881 hette det 
postkort i postförordningen. 
De första brevkorten med vyer skickades nångång i slutet på 1870-talet, 
men det var först vid världsutställningen i Paris 1889 som det tog fart på 
allvar. Från Eiffeltornet kunde man skicka ett tecknat vykort åt vänner och 
bekanta och skryta med att man vågat sej ända upp. De tidigaste vykorten 
var nästan alla litografiska tryck, men 1899 började man i Tyskland 
använda ljustrycksteknik för att framställa vykort vilket medförde att det 
relativt billigt gick att framställa stora mängder kort av mycket hög kvalité, 
ljustrycket var sedan den mest använda tekniken i nästan 20-års tid. Den 
största vykortsboomen dog ut vid första världskriget. En av orsakerna var 
säkert att många av de största tryckerierna förstördes under kriget och folk 

Ett av de första vykorten som 
Erik Söderström gav ut 1897. 
Under sin tid som bokhandlare 
gav han ut över 300 vykort. 
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hade viktigare saker att tänka på efter kriget. Pappers- och tryckkvaliteten 
blev också betydligt sämre efter kriget och korten blev överlag mindre 
estetiska. 
De första finska vykorten kom i början på 1890-talet, först med bilder av de 
större städerna Helsingfors, Viborg och Åbo, men redan 10-15 år senare 
fanns det vykort med motiv från nästan vilken liten by eller holme som 
helst. Allt som kunde intressera folk gjordes det vykort av. I början var det 
oftast några små bilder och vackra vinjetter som täckte en liten del av den 
kombinerade bild- och meddelandesidan.  Småningom blev bilden viktigare 
än meddelandet och snart fanns det endast en smal vit rand i nedre kanten 
på bildsidan reserverad för text. I februari 1904 blev det tillåtet att dela 
adressidan på korten och skriva meddelandet där, det tog ändå ett par år 
före man helt övergick till att använda den ena sidan för meddelande och 
adress och den andra för bilden.  
Gamla vykort är nästan alltid av det lite mindre formatet 90x140 mm. Det 
idag använda A6 (105x148 mm) formatet slog igenom först på 1960-talet. 
Det finns dock endel äldre kort i A6 format, de äldsta från 1920-30-talet. 
Till exempel kort tryckta hos WSOY var i A6 format redan på 1930-talet.  
 
Att samla på vykort 
 
För en som vill samla på vykort finns det ett otal områden man kan välja 
mellan eftersom det har gjorts vykort av alla tänkbara och otänkbara motiv. 
Det populäraste området är nog att samla på topografiska kort från den 
egna hembygden. Andra populära områden är konstnärskort, jul-, nyårs- 
och påskkort, djurkort, kända personer, krig, sport osv. Om någon vill lära 
sej mer om vykort så är t.ex. ”Postikorttien keräilystä kokoelman 
rakentamiseen” av Seija Riitta Laakso en bra bok att börja med.  
Idag sker största delen av handeln med gamla vykort på de olika 
auktionssidorna på internet. Ett annat bra ställe att komma över kort på är 
samlardagarna som brukar ordnas i nästan alla städer. 
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Ett ”lyxvykort” med stadens sigill utgett av Erik Söderström år 1902. Fotograf John 
Granlund 1899. 
 
Min hemsida www.helenius.net 
 
I skrivande stund finns det över 1200 Borgåkort och drygt 100 kort med 
Pernåmotiv på min hemsida www.helenius.net. Mer kort läggs in varje 
månad och informationen om dem utökas småningom. Om någon av 
läsarna vet mer om bilderna som finns där eller har bilder som fattas så hör 
gärna av er. Min e-post adress och mitt telefonnummer finns på sidorna. 
 
Peter Helenius 
 
Källor 
Eklöf Tom, Carte Postale. Borgåvykort från sekelskiftet, Borgå 1989. 
Herranen Merja, Hundra år i bilder. Fotografering i Borgå 1844-1940, 
Borgå 1992. 
Laakso Seija Riitta, Postikorttien keräilystä kokoelman rakentamiseen, 
Helsinki 2009. 
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Liktransporten 
 
 
Denna skildring baserar sig på protokoll fört vid Borgå-Mäntsälä höstting den 21 
oktober 1743. Texten återger i mån av möjlighet det som står i protokollet, för att under- 
lätta läsandet har dock i viss mån frångåtts det ursprungliga skrivsättet. 
 
Länsmannen i Borgå socken, Aron Johan Hoffreen gav vid handen att han 
förlidne våras förnimma fått att torparen under Eknäs Frälsesätesgård, Erich 
Hanssons på Ekbacka svärson Simeon vid namn år 1742 två veckor efter 
Walborgsmässan uti Jordansböle by, lydande under Askola kapellgield, blivit 
soth död, vars lik Erich väl skall ha tagit därifrån, men inte som sig bordt till 
kyrkojord befordrat, utan själv uti skogen nedgrävt, och att Erich, ehuru 
Hoffreen, sedan han sistlidne sommar därom veta fått, och prästerskapet i 
socknen därtill allvarsamt förmanat att detta lik till kyrkojord befordra, var 
gång han därom påmind blivit utlovat att fullgöra befordran av liket till 
kyrkojorden, skall han sådant inte verkställt haver utan den döde Simeon ännu 
obegraven är. 
 
Ty haver länsman Hoffreen denne Erich Hansson för sådan försummelse till 
detta ting instämma låtit, och anhållit att Erich, som låtit sin svärson så länge 
stå obegraven, som vilddjuren i vilddjuren i skogen berättas hava sistlidne 
sommar uppgrävt liket och det till någon del rivit, lagligen ålägges att samma 
lik nu med det första till graven befordra.  
 
Erich Hansson framkallades och häröver förhördes, vilken berättade, att denne 
dess måg varit inemot 30 år gammal samt ofärdig på sitt högra lår och led av så 
svår torr värk, att bensplitter tid efter annan genom köttet utträngt, samt att 
senorna  skrunpnat och ihop dragit sig, skola denne Simon under sitt betlande 
kring landet 1742 vid walborgsmässotiden anlänt till Jordansböle by, lydande 
till Askola kapellgield under Borgå pastorat, och har därstädes, efter två 
veckors utstånden sjukdom, blivit död, varom Erich, som bor ¾ mil från 
Jordansböle, tillstod sig några dygn därefter veta fått, varefter Erich strax 
därefter skall sig dit begivit samt med sig haft en likkista varuti Simons kropp 
lagd blivit, därpå skall Erich bragt liket och kistan på en släde och ärnat föra 
det till Borgå kyrka att begravas, men som hästen varit svag och i skjutsar av 
krigsfolket utkörd, så skall då innan Erich hunnit en fjärdedels mil från 
Jordansböle by, så alldeles avtröttnat att han inte längre kommat kunnat, 
fördenskull Erich föranlåten varit, att med skyffel, den han haft med sig i 
förråd till att vid kyrkan till gravens grävande bruka, uti en vidpass 200 steg 
från kyrkovägen varande sandbacke i tillhjälp av en soldat Jakob Willbrandt 
vid namn, som nuförtiden skall vara vid regementet som är kommenderat till 
Sverige, kasta upp en grop och kistan med liket dit lägga, samt täckt över ett 
par alnar jord.  
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Dock skall Erich vara omtänkt att med första taga liket därifrån samt bringa 
det till kyrkan, men i brist av häst därtill ingen lägenhet fått, således skall liket, 
dels för att Erich ingen häst äger dels för krig och ryska fientligheter, kommit 
däri skogen och uti den första gropen att kvarbliva, till dess Erich något efter 
midsommardagen sistlidne fått veta, att en björn uppgrävit graven och av 
kistlocket ett hörn uppbrutit så brett som en tvärhand och 1 ¼ aln vidpass i 
längd, men ej skall Erich eftersett om liket rört varit, likväl skall han kort 
därefter lönnligen tagit en häst och tillika med förenämnda soldat fört liket 
därifrån en fjärdedels mil intill Siggböle by, samt vid sagda bys åker nedgrävt 
liket på samma ställe där två av Värmladsregementes död blivna soldater blivit 
begravna, därstedes skall liket ännu ligga, förövrigt kunde Erich inte neka, att 
såväl prästerskapet som expeditons befallningsmannen Hoffreen några gånger 
påmint honom att befordra Simon till kyrkojord, men han skall intet därtill göra 
kunnat i brist av häst, ej heller skall Erich, som sade sig vara 60 år gammal och 
sjuklig, själv förmått liket till kyrkojord befordra. 
 
Rätten föreställe Erich, att om han om han velat om sin mågs vederbörliga 
begravning sörja så hade han väl kunnat låna eller lega sig till befordran därav, 
någon duglig häst och jämväl annat folk anmoda till att framforsla liket ifall 
han det ej själv förmått, och frågade därför varför han inte detta gjort. Erich 
svarade att han varit och är så fattig att han ingen häst förmått sig lega, ej 
heller haver han sig föreställa kunnat, att någon till detta behov velat låna 
honom häst eller sig med likets bringande till kyrkan befatta, därför har han ej 
velat någon annan därom anmoda. 
 
Till mer upplysning i denna sak framhade Hoffreen, som vittnen drängfogden 
på Eknäs Jochim Bruselius, drängen Johan Erichsson, gamla fogden Hindrich 
Jakobsson och avskedade dragonen Axel Åberg, vilka alla äro av god fejd och 
ojäviga, den vanliga vittneseden avlade och efter åtvarning att akta sig för 
mened förskilt avhördes, berättade Jochim Bruselius att sedan han nu till vittne 
kallade dragonen Axel Åberg, två veckor före sistlidna midsommardagen träffat 
av ett tillfälle att gå till den sandbacke i skogen varäst den avlidne Simeon i 
förstone begraven och förmärkt att vilddjuren gjort liket skada, samt sådant å 
Eknäs tillkännagivit så skall Bruselius jämte drängen Johan Erichsson och 
Hindrich Jakobsson gått till att bese samma lik, och då erfarit, att likkistan 
varit betäckt med jord av en halv alns tjocklek jämte tvenne kvistade björkar av 
½ alns tjocklek vid roten lagda tvärs övergraven, men på ena ändan skola 
vilddjuren upprivit graven och sönder gnagat locket till likkistan, samt gjort en 
öppning vidpass en halv aln i längden och en kvarter i bredden som vittnet efter 
ögnemått pröva kunnat, skolandes vittnet även väl inhämtat att huvudet å 
liket varit löst ifrån kroppen samt käften avskild från huvudet  jämväl bägge 
delarna dock kvar i kistan, sammaledes skall ock utanför                                                                                                                     
kistan i en grop några små benstycken ligga som ännu skola varit färska och 
blodiga samt till utseendet som nyss gnagade av vilddjur eller av hundar, i 
samma skick skall vittnet med sitt följe lämnat liket efter sig, dock skall vittnet 
efter sin hemkomst givit Erich likets tillstånd tillkänna och tillsagt honom att 
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tillställa att liket bliva fört till kyrkan och där vederbörligen begravet, varefter 
Erich strax förfogat sig till liket och tagit det därifrån och bragt det i torparen 
Johan Karinbergs ängslada vidpass 400 steg belägen från den sandbacke varäst 
liket varit först nedgrävt, men sedan torparen påmint honom om att han 
behövde ladan till att bärga sitt hö uti, samt att han borde taga liket därifrån, 
skall Erich åter efter 2 eller tre dagars förlopp flyttat liket ett litet stycke från 
ladan till skogen och sedan efter några dagars förlopp vidare därifrån ¼ mil till 
Eknäs gårds åker till ett sumpigt ställe, varvid Erich med något hö täckt 
kistan, men som liket av gårdsfolket på detta ställe ej kunnat tålas att 
kvarbliva, så skall vittnet åter antytt Erich att begrava liket vid kyrkan samt 
till dess framförande vilja giva häst, skola Erich dåförtiden väl kunnat få häst 
till låns av en och annan till sådant behov, då det vid Simon död blivit varit 
svårt om hästar, ty ingen skall den tiden fördristat bruka hästar på vägar för 
det svenska krigsfolkets skull, vilka vid vart tillfälle, som de någon häst 
överkommma kunnat tagit den skjuts. Likväl skall Erich om benämnda dödas 
befordran till kyrkan intet föranstaltat, utan sedan liket 3 dygn i Eknäs åkern 
varit, fört det därifrån, en kort1/4 dels mil längre bort från kyrkan och grävt 
ner det i en backe där tvenne soldater året förut blivit begravna. 
 
Uppå rättens föreställning tillstod Erich, att han så ofta flyttat liket från en 
ort till en  annan, som vittnet berättat och sedan med bysens hästar lovligat 
brukat, så ock, att Bruselius en gång bjudit honom häst att till att föra liket till 
kyrkan emedan Bruselius hästar den gången ej skola råkat vara hemma, så skall 
Erich sedermera ej fördristat sig att av honom eller någon annan begära häst till 
detta behov, men vad som förorsakat Erich att ömsa liket på så många ställen, 
kunde man inte få honom att giva något behörigt svar på, utan förebar han nu 
ett, nu annat inte något vist eller redigt, dock gick Erichs tal ut därpå, att vid 
tillfälle skaffa liket till kyrkan. Likväl när rätten därvid erinrade honom, att 
hans uppsåt inte prövades sådan varit eftersom han sista gången flyttat liket 
från Eknäs gårds Åker till en backe in emot ¼ mil längre bort från kyrkan, ty 
om Erich varit sinnad att befordra liket till kyrkan så hade han rimligen inte 
kunnat transportera det, såsom han gjort, längre ifrån, utan närmare kyrkan. Så 
kunde Erich åter igen ingen förklaring därutöver avgiva, fast man sådan av 
honom träget fordrade. 
 
Sedan inkallades andra vittnet drängen Johan Ersson, som berättade, att han 
tillike med drängfogden Bruselius varit till den ort i skogen var Erich Hansson 
sin avlidne måg i förstone begravt, samt sedan på enahanda sätt som Bruselius 
berättat om likets tillstånd som hur Erich flyttat det från den ena orten till den 
andra, sade sig ock åhört att Broselius en gång åtvarnat Erich att begrava sin 
måg samt att han lovat till den förnödenheten låna honom häst.  
                                                                                                                                     
Tredje vittnet Hindrich Jakobsson intygade att han jämte drängfogden 
Bruselius beskådat den avlidne Simons lik uti den skogsgrop där Erich liket 
först begravt och befunnit lika som de andra vittnen huvudet och käften ligga 
uti olag i kistan vars lock ska ha varit utrivet till en halv alns längd och en 
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kvarters brett hål, samt vid gropen några avgnagade blodiga stycken såsom av 
sidoben, vidare skall vittnet inte veta av denna sak, allenast det han hört andra 
berätta, att Erich skall flyttat liket först från denna grav till en ägnslada, 
sedan uti en skogsbuske och åter därifrån uti Eknäs åkern samt äntligen ånyo 
bagravt det vid Siggböle bys åker. 
 
Fjärde vittnet Axel Åberg kallades in som på sin ed berättade, att han två 
veckor före sistlidna midsommardag kommit tillfälligtvis att gå förbi den ort i 
skogen var Erich Hansson i förstone begravt sin avlidne måg och då varseblivit 
att vilddjuren uppgrävit gropen där liket legat uti samt gnagat ett ½ aln långt 
och ¼ aln brett hål i locket så ock, att några avgnaga blodiga benstycken legat 
bredvid locket, sådant sade sig Axel givit Eknäs gårdsfogde vid handen, vidare 
visste inte Axel om denna sak, yttrade sig endast hava hört sägas, att Erich 
några gånger skall ha flyttat liket från det ena stället till det andra. 
 
På tillfrågan betygade nämnden att denne Erich inte skall med någon 
huvudsvaghet besvärad vara dock förmärkte rätten av Erichs uppförande, att 
han eljest har svagt begrepp och att han mycket ensint är. Mera blev inte anfört 
fördenskull överlades härom med nämnden och avsade: Allerstund torparen 
Erich Hansson under förskrivna  rannsakan och såväl genom ed avhörda 
vittnens berättelser det fullkomligt blivit övertygat att Erich Hansson, sistlidna 
walborgsmässotiden död blivne måg Simeon vid namn, uppå åtskilliga till 
honom skedda påminnelser ännu inte befordrat liket till behörig begravning uti 
kyrkojord, utan överträtt kungliga förbudet uti kyrkoordningen av år 1686 18 
kapitels 4 §, ehuruväl han efter vittnens betygande till begravnings befordrande 
erkannerligen i denna sommar hjälp och biträde av folk och hästar få kunnat, 
allenast Erich sig tillbörligen vinnlagt. Havandes Erich jämväl förhållit Simon 
den ärliga begravning, som kyrkolagen uti sagda kapitels 1 § påbjuder och det 
istället den döda utan någon viktig orsak i skogen nedgrävt, varest vilddjuren 
rubbat och skadat liket, såsom ock Erich sedermera flyttat det fyra särskilda 
gånger ifrån den orten till den andra, jämväl omsider, utanför Siggböle bys åker 
uti en skogsbacke den döda kroppen nedgrävt och var den ännu ligger. 
Havandes Erich således sin förbrytelse fördubblat finner rätten skäligt i belägga 
Erich Hansson med 20 daler silvermynts böter och även mot 20 daler silvermynt 
vite befordra den avlidna Simon till behörig begravning i kyrkojord befordra, gör 
Erich det inte så måste expeditions befallningsmannen Hoffreen beställa någon 
annan som detta lik bestyr och av Erichs gods så mycket utmäta som Simons 
begravning jämte vederbörandes därvid havande besvär kosta kan. 
 
Det som behandlades vid tinget är inte enbart en skildring av en liktransport och 
dess olika skeden. Det framgår även av såväl vittnesmål som berättelser hur livet 
var i denna bygd före och under tiden för den såkallad lilla ofreden 1742-1743. 
År 1740-1741 inträffade en svår missväxt och isynnerhet rågskörden slog fel. För 
Borgå stad och dess omgivning var det därutöver betungande att 2 kompanier ur 
Vestmanlands regemente  år 1739 förlades i Borgå. I staden fanns inga kaserner 
och inkvarteringen skedde hos stadens borgare. Sveriges krig mot Ryssland, som 
inleddes 1741, slutade för svenskarnas del olyckligt såtillvida att den svenska 
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armén kapitulerade och lämnade Finland i augusti 1742. Redan i juli 1742 intog 
ryssarna Borgå. Staden plundrades och ryska trupper förlades i staden. Många 
ämbetsmän flydde under denna tid till Sverige. Vid freden som slöts i augusti 
1743 återfick Sverige största delen av det ockuperade landet men det tog lång tid 
att återgå till det normala.  
 
Arméer på den tiden, såväl egna som fiendens, tvångsgästade landet och tog för 
sig av såväl proviant som utrustning. Finland hade inom trettio år varit två gånger 
ockuperat av ryska trupper dessutom hade svenska trupper i samband med krigen 
varit förlagda i landet. Man kan från skildringen ovan ana sig till att landet var 
såväl utarmat som att en viss likgiltighet för lag och ordning var för handen.  
 
På kartan hittar vi Eknäs och Siggböle norrom Illby och ännu vidare norrut finns 
Jordansböle. Jordansböle hör till Askola medan Siggböle är den nordligast 
belägna byn i det som idag är Borgå stad men som tidigare var Borgå socken. 
 
 
Kurt Ahlberg 
Siggböle 4.2.2010 
 
 
Källor: 
Protokoll ( ES 1742 Koa 67 ) fört vid Borgå-Mäntsälä höstting 24.10.1742    
/ Marit Lähteenmäki 
 
Rainer Fagerlund, Kurt Jern och Nils Erik Villstrand Finlands Historia del 
2 / Schildts förlag 1993 
 
Torsten Hartman Borgå stads historia / G.L.Söderstöm 1909 
 
Ilkka Mäntylä Borgå stads historia II / WSOY 1994 
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FORTSÄTTNING PÅ “VÅRT KRIGISKA ÅR” 
 
Borgå lantdags 200-års jubileum uppmärksammades på många sätt både inom 
och utom landets gränser samt i olika medier. Därför var det naturligt att 
Borgånejdens släkt- och bygdeforskare i sitt program även anknöt till firandet av 
detta märkesår. 
 
Redan under hösten 2008 inledde föreningen “sitt krigiska år” genom att 
museichef Merja Herranen berättade om finska kriget med anknytning till 
Borgåtrakten. Dessutom gjordes ett studiebesök till Krigsarkivet. 
 
Under våren 2009 fortsatte vi till en del med samma tema. I februari höll 
redaktör Johnny Holmberg ett intressant föredrag, där han tog upp olika 
aspekter på finska kriget genom att ställa frågan: hur skulle det ha gått 
om....Vidare betraktade han kriget ur historiskt perspektiv i förhållande till det 
övriga Europa och drog även paralleller till Stalin och Napoleon. Han ifrågasatte 
också varför Alexander I beslöt som han gjorde. Efter föredraget hade 
medlemmarna ännu möjlighet att diskutera och ställa frågor. 
 
I april besökte föreningens medlemmar lantdagsutställningen i Borgå, som var 
uppbyggd runt 1700-tals byggnaderna kring Gamla Rådhustorget. Vi guidades 
igen av den alltid lika engagerade och inspirerande museichefen Merja 
Herranen. 
 
I Gamla Kaplansgårdens utställning betonades lantdagens händelser och 
personer ur Borgåperspektiv. Där fanns t.ex. en samling porträtt av de 
lantdagsmän som fanns med i Borgå. Vidare några högst speciella och 
värdefulla saker s.s. Savolaxbrigadens ledare J.Z. Dunckers officershatt, en 
autentisk kanonkula samt vapen, värjor och olika dräkter. En miniatyr av 
äreporten till kejsar Alexander I:s ära hade även rekonstruerats. 
En annan avdelning var uppbyggd med Ulla Möllersvärds dräkter, smycken och 
den berömda solfjädern. Där fanns också en s.k. skvallermaskin, som spelade 
upp olika tablåer med röster och musik från Borgå lantdag. 
 
I den utomordentligt vackert renoverade Holmska gården hade man inrett en 
rysk salong med takkrona, möbler, kärl, leksaker och smycken. Möblerna var i 
empirisk stil. En stil, som sedan blev rådande efter lantdagen. Där fanns även 
porträtt av medlemmarna i den ryska kejsarfamiljen. 
 
I Gamla rådhusets “riddarsal” hängde en samling med kopior av vapnen från de 
75 adelssläkter, som var representerade på lantdagen. I nedre våningen kunde 
man beundra kejsarens släde och två synnerligen skickligt gjorda hästar i 
naturlig storlek, nu kallade Ivan och Igor, med vilka man föreställde sig att 
kejsaren hade anlänt från Fredrikshamn via Lovisa till Borgå. 
 
Många av föreningens medlemmar deltog även i andra evenemang med 
anledning av lantdagsjubileet. Borgå stads festkommitté hade ordnat ett 
mångsidigt och digert program, som innehöll något för envar, där Borgå igen 
stod i händelsernas centrum precis som för 200 år sedan. 
 
        Gunnevi Andersson 
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ANTAVLA 
Ulli Gabrielsson 
 
 
1 
Ulli Gabrielsson. Fysioterapeut. Född 27.7 1935 Helsingfors. Gift 1)1.8 1959 med 
Erik Vilhelm Nyström  född 19.9 1931 Helsingfors. Skilda 1975. 
Gift 2)  20.5 1976 Bengt Bruno Gerald Gabrielsson född 22.6 1930 Borgå. 
 
Generation I 
 
2  f  
Georg Valdemar Silfvast. Verkmästare. Född 8.6 1907 Lappträsk Lindkoski Algård. 
Död 18.12 1986 Helsingfors. 
3  m Vigsel 1.9 1934 Mörskom 
Rakel Elisabet Bruce. Kontorist. Född 5.3 1917 Liljendal Marbacka Död 18.12 2005 
Borgå. 
 
 
Generation II 
 
4  ff  
Otto Vilhelm Silfvast. Bonde. Född 16.5 1875 Lappträsk Lindkoski Algård. Död 10.1 
1953 
5  fm  Vigsel 21.6 1898 Lappträsk 
Ida Gustafsdotter Eskola Sirén. Bonddotter. Född 9.3 1879 Lappträsk Kimoböle 
Eskola. Död 27.3 1958 Lindkoski Algård. 
 
 
Generation III 
 
6  ff f   
Henrik Mattsson. Bonde. Född 2.9 1831 Lappträsk Lindkoski Silvastas. Död 24.10 
1877 Lappträsk Lindkoski Silvastas. 
7  ff m   Vigsel 7.12 1865 Lappträsk 
Helena Mårtensdotter. Rusthållardotter. Född 8.5 1843 Lappträsk Lindkoski 
Gammals. Död ? på Silvastas  
 
 
Generation IV 
 
 
8 ff ff 
Matts Hindriksson. Bonde. Född 2.9 1793 Lappträsk Lindkoski Silvastas. Död 7.10 
1861 Lappträsk Lindkoski Silvastas    
9 ff fm  Vigsel 21.10 1817 Lappträsk Lindkoski Hannusas 
Lena Eriksdotter. Rusthållardotter. Född 11.9 1794 Lappträsk Lindkoski Hannusas. 
Död 3.5 1837 Lappträsk Lindkoski Silvastas. 
 
. 
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Generation V 
 
 
30  ff ff f 
Hindrik Hindr:s . Måg, husbonde. Född 26.2 1759 Lappträsk Lindkoski Gammals. Död 
1813 Lindkoski Silvastas 
31  ff ff m  Vigsel 20.10 1781  Lappträsk Lindkoski 
Maria Jacobsd:r . Bonddotter. Född 5.9 1755 Lappträsk Lindkoski Silvastas. Död 
28.10 1819 Lappträsk Lindkoski Silvastas 
 
32  ff fm f 
Ottos farmors far Erik Hindrik:s. Rusthållare. Född 8.10 1758. Lappträsk Lindkoski 
Hannusas. Död 13.10 1831 Lappträsk Lindkoski  
33  ff fm m  Vigsel  
Ottos farmors mor Lena Mårtensd:r Rusthållardotter. Född 1760. Död 18.12 1818 
Lappträsk Lindkoski Hannusas rusthåll 
 
34  ff mf f 
Ottos morfars far Johan Hindrikss:  Rusthållare. Född 1795. Död 4.6 1856 Lappträsk 
Lindkoski Gammals 
35  ff mf m  
Morfars mor Lena Mårtd:r. Rusthållarhustru. Född 1794. Död 16.3 1855 Lappträsk 
Lindkoski Gammals 
 
36  fm ff  f 
Idas farfars far Eric Gustafss: Sexman. Född 8.5 1772 Lappträsk Lindkoski Mickos. 
Död 20.11 1849 Lappträsk Lindkoski Mickos 
37  fm ff m Vigsel 29.6 1798 Lappträsk Lindkoski 
Idas farfars mor Caisa Hindriksdr:  Född 1779 Lappträsk  Lindkoski Markusas. Död 
14.12 1836 Lappträsk Lindkoski Mickos 
38  fm fm f 
Idas farmors far Jonas Hanss: Måg. Född  1765 Lappträsk. Död 27.12 1841. Lappträsk 
Harsböle Nybondas. 
39  fm fm m  Vigsel  
Idas farmors mor Anna Mårtensdr:  Född 1764 Lappträsk  Död 12.2 1847 Lappträsk 
Harsböle Nybondas. 
 
40  fm mf f 
Idas morfars far: Michel Jacobss: Bonde. Född  1765 Lappträsk Pockar Nybondas. 
Död 11.11 1836 Pockar Nybondas.     
41  fm mf m 
Idas morfars mor: Anna Mattsdr : Bondedotter. Född  1774 Lappträsk Pockar 
Nybondas. Död 16.12 1852 Lappträsk Pockar Nybondas. 
 
42  fm mm f 
Idas mormors far: Anders Erss: Värd. Född 16.8 1782. Död Pockar Takajärvi 
43  fm mm m Vigsel 
Idas mormors mor: Greta Hansdr: Född 1784 
 
46 mf ff f 
Emils farfars far Johan Eriksson Bruce Drängfogde. Född 28.12 1783 Lappträsk 
Bäckby Brusas. D 12.4 1845 Liljendal Marbacka torp 
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47  mf ff m  Vigsel 15.10 1813 Lappträsk Cappelby 
Emils farfars mor Hedda Henriksdotter. Torpardotter. . Född 4.8 1788 Liljendal 
Michelspiltom Klåskas. D 9.6 1864 Liljendal Marbacka torp 
 
48  mf fm f Emils farmors far: Gustaf Gustss: Bonde. Född Pernå Rödsund Lilltåås. 
49  mf fm m Vigsel 9.11 1812 Pernå 
Emils  farmors mor Anna Sofia Gustafsdr: Bondedotter. Född 26.9 1791 Pernå 
Herkepä Brants 
 
48  mf mf f 
Emils morfars far Gust. Gustavss: Reiman. Född 1788 Liljendal Säfträsk Justas. Död  
49  mf mf m 
Emils morfars mor: Cajsa (Catharina) Joh. dr: Född 1791 Liljendal Säfträsk Labbas. 
Död  
 
50  mf fm f 
Emils mormors far (Stinas far)Johan Simonss: Gästgifvare. Född 1771 
55  mf mm m Vigsel 6.5 1806 Liljendal 
Emils mormors mor (Stinas mor)Maja Stina Ersdr: Född 1778 Liljendal 
 
56 mm ff f   
 ? 
 
57 mm ff m ? 
 ? 
 
58 mm fm f ? 
 ? 
 
59 mm fm m ? 
 ? 
 
60 mm mf f 
Maria Sofias morfars far Hind. Johanss:             Död 1832 
 
61  mm mf mor  
 ? 
 
62 mm mm f  
Maria Sofias morfars mor  Maja Ersdr:    Död 1833 
 
63 mm mm m 
Maria Sofias mormors far Johans Mattss: Bonde 
 
 
Generation VI 
 
60  ff ff ff   
Ottos farfars farfar Jacob Gustafss: Född 25.6 1722 Lappträsk 
61  ff ff fm 
Ottos farfars farmor Maria Eriksdr : Född 18.12 1727 Lappträsk 
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ANTAVLA 
Bengt Gabrielsson 
 
I:1 
Bengt Bruno Gerald Gabrielsson f 22.6 1930 
 
II:1 
Frans Bruno Gabrielsson. Född 17.9 1903 i Borgå lk. Borgå Ångsåg. Lagerbokförare. 
Död 23.6 1985 i Borgå. Gift 24.6 i Borgå med II:2 
 
II:2 
Helmi Vilhelmina Nylander. Född 28.3 1905 i Borgå. Död 19.7 1991 i Borgå. Gift med 
II:1 
 
III:1 
Frans Edvard Gabrielsson. Född 19.6 1882 i Pernå Näse. Var 60 år i Aug. Eklöfs tjänst. 
Död 19.9 1952 i Borgå. Gift 3.11 1901 i Borgå med III:2 
 
III:2 
Aina Augusta Nylander. Född 23.9 1882 i Borgå lk Saxby. Död 25.10 1971 i Borgå. 
Gift med  
 
IV:1 
Viktor Alfred Gabrielsson. Född 26.2 1858 i Pernå på Sarflax Gård. Sågarbetareson. 
Död 23.8 1925 på Borgå Ångsåg. Gift 23.9 1881 i Pernå med IV:1. Familjen flyttade 
1888 från Pernå till Kaunissaari/Borgå Ångsåg. 
 
IV:2 
Lena Lagerstam. Född 26.7 1861 i Pernå Thorsby Wåkas. Drängdotter från Näse Gård. 
Död 23.1 1937 i Borgå. Gift med IV:1. 
 
V:1 
Gabriel Andersson. Född 7.7 1827 i Pernå Sarflax Jontas. 1858 antecknad som Bärlund. 
Död 13.12 1898 på Kaunissaari. Gift 26.7 1854 i Pernå med V:2 
 
V:2 
Hedda Henriksdotter. Född 22.1 1830 i Pernå Sarflax Ribecks. Torpardotter Död 26.8 
1910 på Borgå Ångsåg. Gift med V:1. 
 
VI:1 
Anders Andersson. Född 1.5 1803 i Pernå Sarflax Jontas. Dräng. Landbondeson. Död 
16.9 1870 Pernå Tjufö. Gift 25.2 1827 i Pernå Helsingby Jontas. med VI:2 
 
VI:2 
Ulrika Ekholm. Född 31.1 1803 i Pernå Sarflax Kjeldars. Landbondedotter. Död 31.5 
1873 i Pernå Råbacka. Gift med VI:1 
 
VI:3 
?? 
 
VI:4 
?? 
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VII:1 
Anders Andersson. Född 26.8 1755 Pernå Wäckaby Kåttas. Dräng, senare spannmåls-
torpare. Död 26.10 1830 Pernå Sarflax Jontas. Gift VII:2 
 
VII:2 
Kajsa Johansdotter. Född 1767 Pernå Sarflax Jontas. Död 28.1 1849 som inhysing på 
Sarflax gård. Gift VII:1 
 
VII:3 
Anders Mårtensson. Född 1730. 
 
VII:4: 
Karin Ersdotter. Född 1730. 
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ANTAVLA 
Annika Fredriksson 
 
1. Annika Maria Henriksson , f. 3 Feb 1962 i Borgå. 
  
 Gifta 18 Apr 1987 i Borgå, Yngve Rafael Fredriksson, f. 10 Sep 1953 i Borgå lk 

Kullo. 
 

Föräldrar 
 
2. Paul Åke* Henriksson, f. 4 Nov 1932 i Borgå lk Teissala, d. 24 Apr 1994 i Borgå.  

Gifta 8 Jan 1955 i Borgå, Berit Maria Boman. 
 
3. Berit Maria Boman , f. 31 Aug 1929 i Borgå, d. 20 Jul 1992. 
 

Far-/morföräldrar 
 
4. William (Ivo) Zakeus Henriksson, f. 2 Jul 1904 i Borgå socken Teissala, d. 24 Nov 

1980 i Borgå.  Gifta 22 Dec 1929, Aili Kyllikki Lönnroth. 
 
5. Aili Kyllikki Lönnroth , f. 19 Sep 1908 i Borgå sn Hammars, d. 23 Jun 1995 i Ebbo 

åldringshem. 
 
6. Selim Harald Boman, f. 29 Okt 1902 i Strömfors, d. 1 Mar 1940 i Maisala, 

Koivisto.  Han gifte sig med Alice Amanda Andersson. 
 
7. Alice Amanda Andersson, f. 12 Jul 1902 i Pernå Tervik Malmas, d. 29 Dec 1943.  

(2) Hon gifte sig med Selim Harald Boman, f. 29 Okt 1902 i Strömfors, d. 1 Mar 
1940 i Maisala, Koivisto. 

 
Fjärde generationen 

 
8. Henrik Johan Henriksson, f. 4 Jan 1852 i Hattula Katinala Mäkelä, d. 17 Okt 1909 

i Borgå lk.  Gifta 8 Dec 1888, Ida Johansdotter. 
 
9. Ida Johansdotter, f. 27 Okt 1864 i Borgå sn Teissala Seppälä, d. 28 Maj 1949. 
 
10. Johan Henrik Lönnroth , f. 10 Jun 1882 i Askola, d. 11 Sep 1918, begravd 17 Nov 

1918 i Santahamina, yrke skomakare.  Han gifte sig med Fanny Johanna Streng. 
 
11. Fanny Johanna Streng, f. 30 Nov 1883 i Borgå lk Näsegård, d. 2 Feb 1952 i 

Borgå.  (1) Hon gifte sig med Johan Henrik Lönnroth, f. 10 Jun 1882 i Askola, d. 
11 Sep 1918, begravd 17 Nov 1918 i Santahamina, yrke skomakare.  (2) Hon gifte 
sig med Väinö Hjalmar Siltala, f. 11 Jul 1884 i Borgå sn Karsby Ilmokais, d. 19 Jul 
1954. 

 
12. Johan Emil* Boman, f. 30 Aug 1866 i Sannäs gård, d. 27 Maj 1923.  Han gifte sig 

med Matilda Bärlund. 
 
13. Matilda Bärlund , f. 16 Nov 1865 i Pernå, d. 27 Okt 1917.  (1) Hon gifte sig med 

Johan Emil* Boman, f. 30 Aug 1866 i Sannäs gård, d. 27 Maj 1923. 
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15. Amanda Vilhelmina Andersson, f. 18 Jan 1869 i Pernå Tjusterby Snickars, d. 7 
Jun 1957. 

 
Femte generationen 

 
16. Henrik Eriksson Mäkilä , f. 21 Feb 1810 i Hattula Katinala Mäkelä, d. 18 Feb 

1868 i Hattula Katinala Mäkelä.  Gifta 1 Sep 1844, Eva Lisa Johansdotter. 
 
17. Eva Lisa Johansdotter, f. 2 Feb 1824 i Hattula Katinala, d. 2 Aug 1899 i Hattula 

Katinala Mäkelä. 
 
18. Johan Andersson, f. 13 Nov 1833 i Borgå sn Teissala, yrke Bondeson.  Gifta 8 Jul 

1860, Ulrika Alexandersdotter. 
 
19. Ulrika Alexandersdotter, f. 15 Sep 1824 i Mörskom Backböle Antas, d. 21 Nov 

1884 i Teissala Antila. 
 
20. Karl Petter Lönnroth , f. 5 Feb 1849 i Ilmajoki Hoppala, yrke Monby Greijula 

dreng.  Gifta 19 Dec 1875 i Askola Monby Greijula, Maria Stina Henriksdotter. 
 
21. Maria Stina Henriksdotter , f. 17 Apr 1841 i Askola Monby Rännälä.  (2) Gifta 19 

Dec 1875 i Askola Monby Greijula, Karl Petter Lönnroth, f. 5 Feb 1849 i Ilmajoki 
Hoppala, yrke Monby Greijula dreng. 

 
22. Henrik Johan Streng, f. 17 Jan 1845 i Borgnäs Backstugu, d. 21 Feb 1932, yrke 

Arbetare.  Han gifte sig med Anna Kortström. 
 
23. Anna Kortström , f. 3 Feb 1842 i Askola Kortis, d. 24 Mar 1923.  (1) Hon gifte sig 

med Henrik Johan Streng, f. 17 Jan 1845 i Borgnäs Backstugu, d. 21 Feb 1932, 
yrke Arbetare.  (2) Hon gifte sig med tuntematon. 

 
24. Johannes Boman, f. 28 Maj 1829 i Borgå socken, d. 16 Mar 1870 i Borgå sn 

Sannäs gård, yrke gårds skomakare.  Gifta 29 Sep 1850 i Sannäs gård, Eva Stina 
Bäck. 

 
25. Eva Stina Bäck, f. 25 Sep 1824 i Ebbo Braskars. 
 
26. Johan Andersson Bärlund, f. 18 Mar 1829 i Pernå Sarflax gård, d. 12 Nov 1891.  

Han gifte sig med Elisabeth Alexandersdotter Falck. 
 
27. Elisabeth Alexandersdotter Falck, f. 6 Jun 1841 i Pyttis Qvarnby Danielsb.  (1) 

Hon gifte sig med Johan Andersson Bärlund, f. 18 Mar 1829 i Pernå Sarflax gård, 
d. 12 Nov 1891.  (2) Gifta 9 Maj 1897 i Pernå Bagarböle, August Tissarinen Rönn, 
f. 9 Maj 1839 i Kuopio. 

 
30. Anders Johansson, f. 26 Jun 1833, d. 17 Feb 1886 i Tjusterby Storsnickars Pernå.  

Gifta 6 Jun 1859 i Pernå, Fredrika Wilhelmina Adolfsdotter. 
 
31. Fredrika Wilhelmina Adolfsdotter , f. 3 Apr 1835 i Pernå Isnäs Ingerby, d. 22 Okt 

1899 i Pernå. 
 

Sjätte generationen 
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32. Erik Andersson Mäkilä , f. 8 Apr 1780 i Hattula Lill Luolas Clasio, d. 12 Nov 

1842 i Hattula Katinala Mäkelä.  Gifta 28 Jun 1803 i Akaa Tyrisevä Kuitu, 
Elisabeth Johansdotter Iso-Kuitu. 

 
33. Elisabeth Johansdotter Iso-Kuitu, f. 1 Okt 1781 i Akaa Tyrisevä Kuitu, d. 29 Mar 

1844 i Hattula Katinala Mäkelä. 
 
34. Johan Johansson, f. 4 Sep 1797 i Hattula Katinala Kommila, d. 27 Jul 1852 i 

Hattula Katinala Lambola frälse.  Gifta 25 Okt 1818, Elisabeth Johansdotter. 
 
35. Elisabeth Johansdotter, f. 1 Jun 1792 i Hattula Walde, d. 26 Jun 1866 i Hattula 

Katinala Lambola. 
 
36. Anders Eriksson, f. 16 Sep 1808 i Borgå sn Teissala Anttila, d. 25 Feb 1884 i 

Borgå sn Teissala Seppälä, yrke Bonde.  Gifta 1 Nov 1832 i Borgå sn Teissala 
Seppälä, Maria Johansdotter. 

 
37. Maria Johansdotter, f. 6 Feb 1816 i Borgå sn Teissala Seppälä, d. 4 Okt 1887 i 

Borgå sn Teissala Seppälä, yrke hustru. 
 
38. Alexander Samuelsson, f. 6 Jan 1768 i Mörskom Backböle Antas, d. 9 Jun 1836 i 

Mörskom.  (1) Gifta 9 Feb 1792, Stina Ersdotter, f. 10 Sep 1765 i Mörskom 
Kanckböle Hommas, d. 21 Apr 1805 i Mörskom Backböle Antas.  (2) Gifta 1 Okt 
1809, Maria Johansdotter, f. 11 Maj 1784 i Mörskom Öfvitsböle Lillkönigs, d. 4 
Mar 1833 i Mörskom Backböle Antas. 

 
39. Maria Johansdotter, f. 11 Maj 1784 i Mörskom Öfvitsböle Lillkönigs, d. 4 Mar 

1833 i Mörskom Backböle Antas. 
 
41. Albertina Majasdotter Lönnroth , f. 6 Apr 1826 i Bötom Hannula, d. 2 Feb 1868 i 

Ilmola. 
 
42. Henrik Johansson, f. 21 Maj 1807 i Askola Monby Rännälä, d. 20 Maj 1872 i 

Askola Monby Rännälä, yrke bonde.  Gifta 28 Dec 1826, Lisa Johansdotter. 
 
43. Lisa Johansdotter, f. 23 Jan 1807 i Askola Monby Uljas, d. 11 Mar 1881 i Askola 

Monby Rännälä. 
 
44. Johan Streng, f. 27 Jul 1790 i Borgnäs Kopsby, d. 1 Apr 1856 i Kirveskoski 

Backstugubo.  (1) Gifta 2 Jan 1816, Maja Lisa Johansdotter Fred, f. 26 Apr 1793 i 
Borgnäs Kirveskoski Fred, d. 17 Mar 1836 i Borgnäs Kirveskoski.  (2) Gifta 25 Feb 
1838, Maria Carlsdotter, f. 4 Maj 1806 i Borgnäs Halkis Monsola, d. 12 Jul 1847 i 
Borgnäs Kirveskoski. 

 
45. Maria Carlsdotter , f. 4 Maj 1806 i Borgnäs Halkis Monsola, d. 12 Jul 1847 i 

Borgnäs Kirveskoski. 
 
46. Henric Jonaeson Kortström, f. 14 Aug 1801 i Askola Kortis Gammelgård 

Nybacka, d. 12 Dec 1867 i Askola Kortis Gammelgård Nybacka.  (1) Gifta 22 Dec 
1822, Maria Henriksdotter, f. CA 1802.  (2) Gifta 23 Sep 1831, Maria Margareta 
Thomasdotter, f. 10 Sep 1805, d. 13 Feb 1870. 
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47. Maria Margareta Thomasdotter, f. 10 Sep 1805, d. 13 Feb 1870. 
 
48. Anders Erik Boman, f. 26 Apr 1797 i Borgå sn Boe gård, d. 25 Okt 1849 i Borgå 

sn Prästgårdsbacken, yrke landbonde på Weckjärvi Domargård säteri (Nykrog).  
Gifta 26 Jun 1825 i Weckjärvi Domargård, Lena Henriksdotter. 

 
49. Lena Henriksdotter, f. 29 Jul 1799 i Borgå sn Sannäs Sipars, d. 2 Apr 1846 i 

Borgå stad 1 qv. n:o 59. 
 
50. Johan Bäck, f. 24 Dec 1787 i Tirmo, d. 4 Jun 1862 i Kullo gården, yrke dräng.  

Gifta 12 Jul 1823 i Borgå sn Londböle Grannas, Hedda Eriksdotter. 
 
51. Hedda Eriksdotter, f. 26 Apr 1787 i Borgå sn Bengtsby Hommas, d. 26 Maj 1863 

i Borgå sn Kullo gård. 
 
52. Anders Andersson Bärlund, f. 1 Maj 1803 i Pernå Sarflax Jontas, d. 16 Sep 1870 i 

Tjufö Pernå.  Gifta 25 Feb 1827, Ulrika Ekholm. 
 
53. Ulrika Ekholm , f. 31 Jan 1803 i Pernå Sarflax Kieldars, d. 31 Maj 1873 i Råbacka 

torp, Sarflax Pernå. 
 
54. Alexander Petersson, f. 18 Jun 1814 i Pyttis Vesterby Falck, d. 18 Jul 1853 i Pyttis 

Vesterby Falck.  Gifta 11 Okt 1835, Anna Petersdotter. 
 
55. Anna Petersdotter, f. 26 Nov 1813, d. 6 Aug 1842 i Qvarnby Danielsb. 
 
60. Johan Carlsson, f. 20 Feb 1798 i Isnäs Trännäs, d. 22 Apr 1846 i Storsnickars 

Tjusterby.  Gifta 23 Okt 1817 i Sarflax Strömmen, Hedda Lisa Henriksdotter. 
 
61. Hedda Lisa Henriksdotter, f. 20 Dec 1795 i Sarflax Konungs, d. 5 Nov 1863.  (1) 

Gifta 23 Okt 1817 i Sarflax Strömmen, Johan Carlsson, f. 20 Feb 1798 i Isnäs 
Trännäs, d. 22 Apr 1846 i Storsnickars Tjusterby.  (2) Gifta 24 Okt 1849 i 
Storsnickars Tjusterby, Johan Andersson, f. 1798, d. 25 Maj 1864 i Pernå Tjusterby 
Storsnickars. 

 
62. Adolf Johansson, f. 6 Nov 1806 i Pernå Edö Murars, d. 7 Mar 1879 i Tjusterby 

Wivikedal.  (1) Gifta 22 Feb 1835, Maja Stina Carlsdotter, f. 1 Mar 1792 i Pernå 
Isnäs Ersnäs, d. 16 Jan 1842 i Ingerby.  (2) Gifta 29 Dec 1842, Hedda Lovisa 
Johansdotter, f. 29 Jul 1818 i Isnäs Trännäs, d. 23 Jan 1868 i Tjusterby. 

 
63. Maja Stina Carlsdotter, f. 1 Mar 1792 i Pernå Isnäs Ersnäs, d. 16 Jan 1842 i 

Ingerby.  (1) Hon gifte sig med Carl Gustaf Gustafsson, f. 1780.  (2) Gifta 22 Feb 
1835, Adolf Johansson, f. 6 Nov 1806 i Pernå Edö Murars, d. 7 Mar 1879 i 
Tjusterby Wivikedal. 

 
Sjunde generationen 

 
64. Anders Johansson, f. 1723, d. 20 Jun 1784 i Hattula Lill Luolais Clasio.  (1) Gifta 

1 Nov 1749, Maria Mattsdotter, f. 1725, d. 1 Okt 1761 i Hattula Katinala Mäkilä.  
(2) Gifta 26 Dec 1762, Maria Carlsdotter, f. 1731 i Hattula, d. 6 Aug 1778 i Hattula 
Lill Luolas Clasio.  (3) Gifta 31 Jan 1779 i Hattula Lill Luolais Clasio, Lisa 



 25 

Henriksdotter, f. 19 Nov 1744 i Hattula Mervis Pietola, d. 1815 i Hattula Lill 
Luolas Inhysingar. 

 
65. Lisa Henriksdotter, f. 19 Nov 1744 i Hattula Mervis Pietola, d. 1815 i Hattula Lill 

Luolas Inhysingar.  (1) Gifta 31 Jan 1779 i Hattula Lill Luolais Clasio, Anders 
Johansson, f. 1723, d. 20 Jun 1784 i Hattula Lill Luolais Clasio.  (2) Gifta 7 Mar 
1790, Thomas Nyström, f. 1751. 

 
66. Johan Thomasson, f. 13 Mar 1739 i Akaa Tyrisevä Kuitu, d. 29 Apr 1784 i Akaa 

Tyrisevä Iso-Kuitu.  (1) Han gifte sig med Christin Henriksdotter, f. 1743, d. 19 
Nov 1765 i Akaa Tyrisevä Kuitu.  (2) Gifta 8 Jun 1766, Brita Johansdotter, f. 5 Sep 
1742 i Ajaa Toijala Ylppö, d. 7 Jan 1816 i Akaa Tyrisevä Iso-Kuitu. 

 
67. Brita Johansdotter, f. 5 Sep 1742 i Ajaa Toijala Ylppö, d. 7 Jan 1816 i Akaa 

Tyrisevä Iso-Kuitu. 
 
68. Johan Jöransson, f. 1749, d. 24 Maj 1824 i Hattula Katinala Kommila.  (1) Gifta 

26 Dec 1777, Anna Andersdotter, f. 1758 i Hattula Waldari, d. 17 Dec 1811 i 
Hattula Katinala Kommila.  (2) Gifta 28 Dec 1813 i Hattula Katinala Kommila, 
Ulrica Jöransdotter. 

 
69. Anna Andersdotter, f. 1758 i Hattula Waldari, d. 17 Dec 1811 i Hattula Katinala 

Kommila. 
 
70. Johan Matthson, f. 21 Apr 1772 i Hattula Walde, d. 17 Okt 1847 i Hattula 

Vesunda Walde.  Gifta 15 Jun 1791, Caisa Andersdotter. 
 
71. Caisa Andersdotter, f. 1769 i Hattula Luolas Häti. 
 
72. Erik Johansson, f. 15 Maj 1767 i Borgå sn Kerko Heikkilä, d. 13 Nov 1843 i 

Borgå sn Kerko Lampila.  Gifta 1 Mar 1796, Hedda Johansdotter. 
 
73. Hedda Johansdotter, f. 8 Okt 1775 i Borgå sn Västermunkby, d. 17 Jul 1844 i 

Borgå sn Kerkå Lambila. 
 
74. Johan Matsson, f. 10 Jan 1777 i Borgå sn Saxby Finalais, d. 2 Nov 1858 i Borgå 

sn Teisala Seppälä, yrke Bondeson.  Gifta 25 Sep 1815, Lisa Henricsdotter. 
 
75. Lisa Henricsdotter, f. 1781 i Askola Monnby Kamala, d. 18 Mar 1846 i Teissala 

Seppälä, yrke Piga. 
 
76. Samuel Johansson, f. 4 Jun 1721 i Mörskom Backböle Antas, d. 23 Nov 1778 i 

Mörskom Backböle Antas.  Gifta 24 Dec 1749 i Mörskom Backböle, Lena 
Johansdotter. 

 
77. Lena Johansdotter, f. 18 Mar 1730 i Mörskom Backböle Storstötas, d. 7 Jul 1805 i 

Mörskom Backböle Antas. 
 
78. Johan Johansson, f. 6 Okt 1758 i Mörskom Öfvitsböle Lillkönis, d. 10 Mar 1821 i 

Mörskom Öfvitsböle Lillkönis.  Gifta 20 Jan 1780, Gretha Ersdotter Forselius. 
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79. Gretha Ersdotter Forselius, f. 23 Feb 1756 i Mörskom Öfvitsböle Stor Könings, 
d. 4 Mar 1814 i Mörskom Öfvitsböle Lill-Könings. 

 
83. Maria Carlsdotter , f. 10 Mar 1804 i Bötom Saranluoma, yrke Hannula piga. 
 
84. Johan Johansson, f. 11 Dec 1769 i Askola Monby Tynni, d. 21 Dec 1825 i Askola 

Monby Rännälä.  Gifta 12 Dec 1799, Gretha Johansdotter. 
 
85. Gretha Johansdotter, f. 1 Mar 1778 i Askola Monby Rännälä, d. 27 Apr 1841 i 

Askola Monby Rännälä. 
 
86. Johan Andersson, f. 1 Maj 1772 i Askola Monnby Uljas, d. 10 Aug 1836 i Askola 

Monnby Uljas.  Gifta 3 Dec 1795, Valborg Mattsdotter. 
 
87. Valborg Mattsdotter , f. 1 Mar 1772 i Askola Monby Biörni, d. 9 Jul 1843 i 

Askola Monby Uljas. 
 
88. Johan Streng, f. 1751, d. 20 Mar 1827 i Borgnäs Kopsby inhysingar s. 56.  Gifta 

29 Okt 1786 i Borgnäs Kopsby, Walborg Henriksdotter. 
 
89. Walborg Henriksdotter , f. 3 Maj 1758 i Borgnäs Storlöfkoski Nygran, d. 8 Jan 

1830 i Borgnäs Kopsby inhysingar s. 56. 
 
90. Carl Mattsson, f. 9 Jan 1768 i Borgnäs Halkis Monsola, d. 23 Maj 1832 i Borgnäs 

Halkis Seppälä hemman.  Gifta 5 Okt 1796, Gretha Johansdotter. 
 
91. Gretha Johansdotter, f. 16 Feb 1767 i Borgnäs Kirveskoski Seppä, d. 23 Jan 1837 

i Borgnäs Halkis. 
 
92. Jonas Andersson Kortström, f. 28 Jun 1776, d. 17 Nov 1829, yrke dragon.  Gifta 

8 Jun 1797 i Borgå, Lena Henriksdotter. 
 
93. Lena Henriksdotter, f. 1763, d. 28 Aug 1833 i Askola Kortis Gammelgård 

Nybacka. 
 
94. Thomas Andersson, f. 1764, d. 4 Apr 1832 i Pukkila Torpe Alastalo el Arvel.  Han 

gifte sig med Hedvig Andersdotter. 
 
95. Hedvig Andersdotter, f. 1764, d. 2 Maj 1823 i Pukkila Torpe Alastalo el Arvela. 
 
96. Anders Gustafsson Boman, f. 25 Okt 1761 i Boe Lillfinskas, d. 17 Sep 1814 i 

Borgå sn Domargård, yrke Skomakare.  (1) Gifta 12 Okt 1786, Anna Greta Råberg, 
f. 22 Okt 1759 i Borgå staden, d. 21 Maj 1794 i Boe gård.  (2) Gifta 22 Nov 1794 i 
Boe gård, Greta Jacobsdotter Törnroos, f. 14 Maj 1770 i Borgå sn Gammelbacka 
Notmans, d. 18 Dec 1851 i Borgå sn Weckjärvi Mandela. 

 
97. Greta Jacobsdotter Törnroos, f. 14 Maj 1770 i Borgå sn Gammelbacka Notmans, 

d. 18 Dec 1851 i Borgå sn Weckjärvi Mandela. 
 
98. Henric Samuelsson, f. 22 Aug 1765 i Borgå sn Sannäs Sipars, d. 12 Dec 1799 i 

Borgå sn Sannäs Sipars, begravd 22 Dec 1799.  Gifta i Borgå sn Sannäs Sipars, 
Maja Gretha Gustafsdotter. 
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99. Maja Gretha Gustafsdotter, f. 1766, d. 15 Apr 1827 i Borgå 2 Qv nr 20.  (1) Gifta 

i Borgå sn Sannäs Sipars, Henric Samuelsson, f. 22 Aug 1765 i Borgå sn Sannäs 
Sipars, d. 12 Dec 1799 i Borgå sn Sannäs Sipars, begravd 22 Dec 1799.  (2) Gifta 
28 Dec 1800 i Sannäs Sipars, Henric Gustafsson Forsberg, f. 1777, d. 4 Feb 1832 i 
Borgå 2 Qv nr 20, yrke forman. 

 
100. Erik Bäck , f. 1751, d. 26 Mar 1803 i Kardrag Korssund, yrke Soldat.  Gifta 24 

Okt 1773 i Pellinge, Anna Henriksdotter. 
 
101. Anna Henriksdotter, f. 24 Jul 1752 i Borgå sn Stor-Pellinge Reinars, d. 8 Mar 

1801 i Kardrag Korssund. 
 
102. Eric Henricsson, f. 1735, d. 22 Okt 1798 i Borgå sn Bengtsby Hommas.  (1) Gifta 

16 Okt 1759 i Borgå sn, Maria Johansdotter, f. 1740 i Borgå sn Orrby, d. 30 Jun 
1779 i Borgå sn Bengtsby Hommas.  (2) Gifta 3 Feb 1780, Christina 
Simonsdotter, f. 28 Feb 1747 i Borgå sn Kurböle, d. 10 Dec 1828 i Borgå sn 
Bengtsby Hommas, begravd 21 Dec 1828. 

 
103. Christina Simonsdotter, f. 28 Feb 1747 i Borgå sn Kurböle, d. 10 Dec 1828 i 

Borgå sn Bengtsby Hommas, begravd 21 Dec 1828. 
 
104. Anders Andersson, f. 1 Apr 1753 i Pernå Sarflax Jontas, d. 26 Okt 1830 i Sarflax 

Helsingby Jontas.  (1) Gifta 6 Jun 1775, Lena Andersdotter, f. 1747, d. 2 Dec 1790 
i Sarflax Helsingby Jontas.  (2) Gifta 6 Okt 1791 i Sarflax Jontas, Cajsa 
Johansdotter, f. 1767, d. 28 Jan 1849 i Sarflax Gård. 

 
105. Cajsa Johansdotter, f. 1767, d. 28 Jan 1849 i Sarflax Gård. 
 
106. Johan Ekholm, f. 1760, d. 15 Jan 1842 i Pernå Sarflax Utby Finnas el. Lillbisas, 

yrke skräddare.  Gifta 23 Sep 1783 i Pernå Sarflax gård, Maria Nilsdotter. 
 
107. Maria Nilsdotter , f. 1761 i Pernå Antby, d. 9 Apr 1830 i Sarflax Utby. 
 
108. Peter Henricsson, f. 1764, d. 11 Dec 1833 i Pyttis Vesterby Falk.  Gifta 18 Feb 

1793 i Pyttis Vesterby, Maria Mattsdotter. 
 
109. Maria Mattsdotter , f. 6 Mar 1774 i Pyttis Westerby Falk, d. 12 Okt 1838 i Pyttis 

Westerby Falk. 
 
120. Carl Gustaf Mickelsson, f. 1769, d. 4 Mar 1849 i Pernå Tjusterby Stor Snickars.  

Gifta 17 Okt 1793 i Pernå Isnäs, Anna Mårtensdotter. 
 
121. Anna Mårtensdotter, f. 1770, d. 11 Aug 1827 i Isnäs Trännäs. 
 
122. Henric Andersson, f. 1767 i Pernå Sarflax Sparbacka Konungs, d. 30 Nov 1836 i 

Pernå Sarflax Sparbacka Konungs.  (1) Gifta 10 Okt 1793, Lisa Johansdotter, f. 
1771 i Pernå  Fasarby Lillmars, d. 11 Jun 1802 i Sarflax Konungs.  (2) Gifta 28 
Dec 1802, Ebba Jacobsdotter, f. 2 Apr 1776 i Pernå Sarfsalö Kuggas, d. 14 Nov 
1819.  (3) Gifta 27 Dec 1822, Anna Maja Gustafsdotter, f. 25 Mar 1791 i Pernå 
Sarflax Snaris, d. 20 Jun 1836 i Sarflax Sparbacka Konungs. 
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123. Lisa Johansdotter, f. 1771 i Pernå  Fasarby Lillmars, d. 11 Jun 1802 i Sarflax 
Konungs. 

 
124. Johan Henricsson, f. 1782 i Pernå Fasarby Knapas.  Gifta 17 Okt 1805, 

Margareta Christina Samuelsdotter. 
 
125. Margareta Christina Samuelsdotter, f. 3 Maj 1783 i Sjögård Krogars torp. 
 
126. Carl Matthsson, f. 7 Apr 1749 i Pernå Isnäs Ersnäs, d. 23 Jan 1818 i Pernå Isnäs 

Ersnäs torp.  Gifta 23 Okt 1778 i Pernå Isnäs, Caisa Staffansdotter. 
 
127. Caisa Staffansdotter, f. 1757, d. 4 Okt 1838 i Pernå Gerby Lyckas. 
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ANTAVLA 
Yngve Fredriksson 
 
1. Yngve Rafael Fredriksson, f. 10 Sep 1953 i Borgå lk Kullo. 
  
 Gifta 18 Apr 1987 i Borgå, Annika Maria Henriksson, f. 3 Feb 1962 i Borgå. 
 

Föräldrar 
 
2. Ragnar Rafael Fredriksson, f. 22 Dec 1921 i Sibbo Träsk Ollas, d. 1 Jan 2004 i 

Kullo.  Gifta 21 Dec 1949 i Borgå, Berit Helena Alexandra Forslund. 
 
3. Berit Helena Alexandra Forslund, f. 25 Apr 1924 i Borgå lk Kullo, d. 5 Jan 1981 i 

Kullo Lövkulla. 
 

Far-/morföräldrar 
 
4. Karl Fredrik Fredriksson , f. 27 Mar 1880 i Ollas Träskby Sibbo, d. 1 Maj 1961 i 

Ollas Träskby Sibbo, yrke jordbrukare.  Han gifte sig med Hilda Sofia Adolfsdotter. 
 
5. Hilda Sofia Adolfsdotter, f. 12 Feb 1881 i Borgå lk Mickelsböle Ellmattas, d. 26 

Jun 1959 i Sibbo Träsk Ollas. 
 
6. Lennart Alfred Forslund , f. 15 Jul 1895 i Borgå sn Kullo Backas, d. 15 Apr 1974 i 

Borgå lk Kullo Backas.  Gifta 26 Aug 1922, Ellen Alexandra Andersson. 
 
7. Ellen Alexandra Andersson, f. 14 Jan 1898 i Borgå sn Kullo Nyby Ribacka, d. 5 

Jul 1962 i Borgå lk Backas Kullo. 
 

Fjärde generationen 
 
8. Gustaf Fredrik Fredriksson, f. 13 Maj 1832 i Sibbo Träsk Ollas, d. 25 Apr 1916 i 

Sibbo Träsk.  (1) Gifta 30 Dec 1855, Maria Sofia Selén, f. 23 Dec 1837, d. 23 Nov 
1868 i Sibbo Träsk Ollas.  (2) Gifta 27 Dec 1868 i Träsk Ollas, Fredrika Wilhelmina 
Kantén, f. 5 Maj 1844 i Sibbo Box Nybengts, d. 19 Dec 1921 i Sibbo Träsk Ollas. 

 
9. Fredrika Wilhelmina Kantén , f. 5 Maj 1844 i Sibbo Box Nybengts, d. 19 Dec 1921 

i Sibbo Träsk Ollas. 
 
10. Adolf Gustafsson, f. 26 Maj 1844 i Borgå sn Kullo Andersas, d. 17 Apr 1935.  

Gifta 8 Okt 1863 i Borgå sn Kullo Stor Jontas, Anna Lovisa Kullberg. 
 
11. Anna Lovisa Kullberg, f. 18 Jun 1841 i Borgå sn Norrveckoski Gästgivars, d. 10 

Jun 1909 i Borgå sn Mickelsböle. 
 
12. Edvard Alfred Forslund , f. 10 Okt 1871 i Borgå sn Backas Kullo, d. 5 Jun 1905 i 

Borgå sn Backas Kullo, yrke rusthållare.  Han gifte sig med Amanda Alexandra 
Forsman. 

 
13. Amanda Alexandra Forsman, f. 13 Dec 1871 i Borgå sn Östermunkby Storstugu, 

d. 22 Maj 1940 i Borgå sn Backas Kullo.  (1) Hon gifte sig med Edvard Alfred 
Forslund, f. 10 Okt 1871 i Borgå sn Backas Kullo, d. 5 Jun 1905 i Borgå sn Backas 
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Kullo, yrke rusthållare.  (2) Gifta 3 Jul 1909, Viktor Ferdinand Forsman, f. 19 Jul 
1875 i Mickelsböle Knutsbacka. 

 
14. Fridolf Andersson, f. 26 Jan 1874 i Borgå sn Kullo Nyby Ribacka, d. 18 Apr 1941 

i Borgå lk Kullo Nyby Ribacka.  (1) Gifta 25 Sep 1894, Alma Sofia Stjernberg, f. 
28 Okt 1875 i Borgå sn Kullo Sisbacka, d. 24 Dec 1906 i Borgå sn Ribacka Kullo-
Nyby.  (2) Gifta 12 Okt 1907, Hilda Sofia Brunberg, f. 28 Jun 1877 i Andersböle 
Antas, d. 12 Jul 1951 i Kullo Nyby Ribacka. 

 
15. Alma Sofia Stjernberg, f. 28 Okt 1875 i Borgå sn Kullo Sisbacka, d. 24 Dec 1906 

i Borgå sn Ribacka Kullo-Nyby. 
 

Femte generationen 
 
16. Fredric Johan Henricson, f. 28 Dec 1795 i Sibbo Träsk Ollas, d. 9 Nov 1863, yrke 

Kyrkosexman.  Gifta 8 Jul 1818, Ulrica Fredricsdotter Granberg. 
 
17. Ulrica Fredricsdotter Granberg , f. 1 Feb 1797 i Sibbo Box Lassas, d. 6 Dec 

1867. 
 
18. Karl Fredrik Fredriksson Kantén , f. 25 Jan 1809 i Sibbo Box Nybengts, d. 21 

Mar 1874 i Sibbo Box Nybengts.  (1) Gifta 8 Dec 1831 i Ripuby Tapula, Ulrica 
Ericsdotter Luchtin, f. 24 Okt 1803 i Helsinge Ripuby Tapula, d. 23 Dec 1839 i 
Box Nybengts.  (2) Gifta 31 Dec 1840 i Sibbo Box Nybengts, Eva Stina 
Fredriksdotter Boxström, f. 22 Maj 1816 i Sibbo Box Johans, d. 18 Jul 1868 i 
Sibbo. 

 
19. Eva Stina Fredriksdotter Boxström, f. 22 Maj 1816 i Sibbo Box Johans, d. 18 Jul 

1868 i Sibbo. 
 
20. Gustaf Johansson, f. 25 Jun 1788 i Borgå sn Kullo Andersas, d. 6 Okt 1849 i 

Borgå sn Kullo Andersas.  (1) Gifta 2 Okt 1817, Christina Henriksdotter, f. 28 Sep 
1795 i Borgå sn Kullo Nyby Sisbacka, d. 4 Maj 1836 i Borgå sn Kullo Andersas.  
(2) Gifta 7 Jul 1837, Hedda Isaksdotter, f. 9 Aug 1813 i Borgå sn Kullo Grejus, d. 8 
Jan 1862 i Borgå sn Kullo Stor Jontas, yrke rusthållardotter. 

 
21. Hedda Isaksdotter, f. 9 Aug 1813 i Borgå sn Kullo Grejus, d. 8 Jan 1862 i Borgå 

sn Kullo Stor Jontas, yrke rusthållardotter.  (1) Gifta 7 Jul 1837, Gustaf Johansson, 
f. 25 Jun 1788 i Borgå sn Kullo Andersas, d. 6 Okt 1849 i Borgå sn Kullo 
Andersas.  (2) Gifta 21 Okt 1852 i Kullo Stor Jontas, Gustaf Gustafsson Stjernberg, 
f. 6 Aug 1831 i Mickelsböle Knutsbacka, d. 15 Jul 1891 i Mickelsböle Knutsbacka. 

 
22. Henrik Kullberg , f. 14 Sep 1809 i Illby Sanis, d. 12 Jul 1875 i Borgå sn 

Norrveckoski Gästgivars, yrke Bonde.  Gifta 9 Jun 1829 i Borgå sn Norrveckoski 
Jonnas, Anna Kaisa Mattsdotter. 

 
23. Anna Kaisa Mattsdotter, f. 18 Apr 1805 i Borgå sn Norrveckoski Jonnas, d. 4 Jun 

1888 i Borgå sn Norrveckoski Gästgivars el. Henrikas frälse. 
 
24. Herman Forslund, f. 15 Jul 1842 i Borgå sn Teissala, d. 2 Jun 1923 i Borgå sn 

Kullo Backas, yrke rusthållare.  Gifta 23 Mar 1867, Fredrika Emilia Forsman. 
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25. Fredrika Emilia Forsman , f. 16 Jan 1837 i Borgå sn Östermunkby Stor Stugu, d. 
2 Jun 1915 i Borgå sn Kullo Backas. 

 
26. Emmanuel Julius Forsman, f. 25 Jan 1833 i Borgå sn Östermunkby Storstuga, d. 

30 Aug 1906.  Gifta 3 Okt 1861 i Borgå sn Östermunkby Storstuga, Lena Sofia 
Staffansdotter. 

 
27. Lena Sofia Staffansdotter, f. 8 Sep 1840 i Borgå sn Finnby Påås, d. 20 Maj 1919. 
 
28. Anders Gustaf Karlsson, f. 2 Feb 1839 i Borgå sn Kullo Storbondas eller Ribacka.  

Gifta 4 Dec 1873 i Borgå socken, Johanna Henriksdotter Bärlund. 
 
29. Johanna Henriksdotter Bärlund, f. 2 Jul 1840 i Söderveckoski Clemets. 
 
30. Karl Stjernberg , f. 27 Jul 1847 i Borgå sn Kullo Sisbacka, d. 30 Okt 1910 i Borgå 

sn Kullo Sisbacka, yrke rusthållare.  (1) Gifta 14 Okt 1869 i Borgå sn Kullo 
Sisbacka, Maria Sofia Sundman, f. 13 Jul 1846 i Borgå sn Kullo, d. 2 Nov 1881.  
(2) Gifta 15 Jun 1885, Maria Wilhelmina Backman, f. 28 Aug 1858 i Borgå sn 
Kullo Broas, d. 11 Okt 1884 i Borgå sn Kullo Sisbacka.  (3) Han gifte sig med 
Maria Sofia Andersdotter, f. 17 Apr 1869 i Borgå sn Svartbäck Nikuby, d. 6 Sep 
1917 i Borgå sn Kullo Sisbacka. 

 
31. Maria Sofia Sundman, f. 13 Jul 1846 i Borgå sn Kullo, d. 2 Nov 1881. 
 

Sjätte generationen 
 
32. Johan Henric Andersson, f. 7 Aug 1762 i Sibbo Träsk Ollas, d. 7 Aug 1831 i 

Sibbo Träsk Ollas.  Gifta 14 Okt 1788 i Sibbo, Lena Henricsdotter. 
 
33. Lena Henricsdotter, f. 27 Feb 1768 i Sibbo Kallbäck Skraflars, d. 30 Mar 1829 i 

Träsk Ollas. 
 
34. Fredric Johansson, f. 17 Feb 1754 i Sibbo Box Lassas, d. 23 Jan 1836 i Sibbo Box 

Lassas.  Gifta 1 Nov 1781 i Sibbo Box, Lena Johansdotter. 
 
35. Lena Johansdotter, f. 18 Maj 1760 i Sibbo Box Kråkas. 
 
36. Fredrik Johansson, f. 16 Jul 1773 i Box Kråkas, d. 18 Apr 1833 i Box Bengts, 

yrke Byfogde.  (1) Gifta 27 Jun 1799, Ulrica Andersdotter, f. 3 Okt 1781 i Box 
Nybengts, d. 6 Apr 1820 i Box Nybengts.  (2) Han gifte sig med Lena 
Henriksdotter, f. 1781 i Sibbo Kyrkoby Staffas, d. 28 Jan 1823 i Box Nybengts. 

 
37. Ulrica Andersdotter, f. 3 Okt 1781 i Box Nybengts, d. 6 Apr 1820 i Box 

Nybengts. 
 
38. Fredrik Mattsson , f. 1777 i Sibbo Box Johans, d. 10 Dec 1855 i Sibbo Box Johans 

nr 1.  Gifta 5 Nov 1799 i Sibbo Box, Ulrica Johansdotter. 
 
39. Ulrica Johansdotter, f. 23 Feb 1778 i Sibbo Box Boxbergs, d. 16 Sep 1850 i Sibbo 

Box Johans nr 1. 
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40. Johan Mattsson, f. 29 Sep 1750 i Borgå sn Kullo, d. 12 Jul 1825 i Borgå sn Kullo 
Andersas.  Gifta 13 Okt 1780 i Borgå sn Kullo, Maria Mattsdotter. 

 
41. Maria Mattsdotter , f. 20 Maj 1756 i Borgå sn Kullo Lavers, d. 2 Feb 1831 i Borgå 

sn Kullo Andersas. 
 
42. Isac Mattsson, f. 9 Mar 1781 i Borgå sn Kullo Grejus, d. 2 Dec 1870 i Borgå sn 

Kullo Malmas torp under Grejus el Löfsta, yrke rusthållare.  (1) Gifta 28 Okt 1812, 
Caisa Eriksdotter, f. 22 Feb 1789 i Borgå sn Mickelsböle Bellas, d. 9 Sep 1836 i 
Borgå sn Kullo Grejus.  (2) Gifta 7 Jul 1837, Anna Stina Eriksdotter, f. 4 Dec 1788 
i Borgå sn Mickelsböle Hornhattas, d. 28 Okt 1864 i Borgå sn Kullo Grejus. 

 
43. Caisa Eriksdotter, f. 22 Feb 1789 i Borgå sn Mickelsböle Bellas, d. 9 Sep 1836 i 

Borgå sn Kullo Grejus. 
 
44. Henrik Johansson Kullberg, f. 1 Apr 1778 i Borgå sn Eknäs gård, d. 18 Aug 1855 

i Norrveckoski Gästgivars, yrke snickare.  Gifta 22 Aug 1809, Lena Sofia Nyman. 
 
45. Lena Sofia Nyman, f. 12 Feb 1787 i Illby, d. 7 Mar 1868 i Norrveckoski 

Gästgifvars. 
 
46. Matts Mattsson, f. 11 Mar 1774 i Borgå sn Norrveckoski Jonnas, d. 26 Maj 1833 i 

Borgå sn Norrveckoski Jonnas, yrke bonde, upplysningsman.  Gifta 17 Okt 1796, 
Catharina (Caisa) Mattsdotter. 

 
47. Catharina (Caisa) Mattsdotter, f. 20 Mar 1769 i Borgå sn Mickelsböle Bellas, d. 

27 Feb 1834 i Norrveckoski Jonnas. 
 
48. Henrik Pettersson Forslund, f. 31 Mar 1805 i Borgå sn Johannisberg, yrke 

skräddare, d. 31 Maj 1882 i Borgå sn Teissala hantverkare.  Han gifte sig med 
Ulrika Sofia Mattsdotter. 

 
49. Ulrika Sofia Mattsdotter , f. 23 Jun 1812 i Borgå sn Norrveckoski Mattas. 
 
50. Emanuel Forsman, f. 8 Dec 1806 i Borgå sn Östermunkby Storstuga, d. 13 Feb 

1880, yrke Rusthållare.  Gifta 27 Dec 1831 i Askola Särkjärvi Jonnas, Fredrika 
Eggertsdotter. 

 
51. Fredrika Eggertsdotter, f. 10 Jan 1802, d. 16 Nov 1881. 
 
52. Emanuel Forsman, (se samma person ovan i generation 6) f. 8 Dec 1806 i Borgå 

sn Östermunkby Storstuga, d. 13 Feb 1880, yrke Rusthållare.  Gifta 27 Dec 1831 i 
Askola Särkjärvi Jonnas, Fredrika Eggertsdotter. 

 
53. Fredrika Eggertsdotter, (se samma person ovan i generation 6) f. 10 Jan 1802, d. 

16 Nov 1881. 
 
54. Staffan Johansson, f. 30 Nov 1815 i Borgå sn Finnby Påås, d. 31 Aug 1885 i 

Borgå sn Finnby Påås, yrke Bonde.  Gifta 17 Okt 1840 i Borgå sn Finnby Knapas, 
Anna Stina Jonasdotter. 
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55. Anna Stina Jonasdotter, f. 24 Jul 1810 i Borgå sn Finnby Knapas, d. 25 Apr 1884 
i Borgå sn Fnnby Påås. 

 
56. Karl Eriksson , f. 23 Jan 1797 i Borgå sn Mickelsböle Piltars, d. 26 Maj 1881 i 

Borgå sn Kullo Nyby Ribacka.  Gifta 4 Okt 1821 i Piltars, Maja Lena Andersdotter. 
 
57. Maja Lena Andersdotter, f. 21 Jan 1800 i Borgå sn Kullo Nyby Storbondas, d. 24 

Nov 1865 i Borgå sn Kullo Nyby Ribacka. 
 
58. Henrik Andersson Bärlund, f. 15 Okt 1811 i Borgå sn Söderveckoski Clemets, d. 

14 Dec 1899 i Borgå sn Söderveckoski Clemets, yrke bonde.  Gifta 12 Nov 1835, 
Hedda Mattsdotter. 

 
59. Hedda Mattsdotter, f. 16 Jul 1811 i Söderveckoski Gielas, d. 15 Feb 1892 i 

Söderveckoski Clemets. 
 
60. Gustaf Stjernberg, f. 28 Mar 1816 i Borgå sn Kullo Sisbacka, d. 3 Mar 1880 i 

Borgå sn Kullo Sisbacka, yrke Rusthållare.  (1) Gifta 25 Jun 1840, Hedvig Lovisa 
Enberg, f. 3 Mar 1818 i Borgå sn Saxby Erikas, d. 24 Mar 1841 i Borgå sn Kullo 
Sisbacka.  (2) Gifta 26 Okt 1843, Anna Lovisa Eskolin, f. 20 Maj 1826 i Sibbo 
Mårtensby Eskos, d. 18 Nov 1857 i Borgå sn Kullo Sisbacka.  (3) Han gifte sig med 
Sofia Lovisa Blomqvist, f. 19 Okt 1823 i Borgå sn Virvik, d. 24 Jul 1874 i Kullo 
Sisbacka. 

 
61. Anna Lovisa Eskolin, f. 20 Maj 1826 i Sibbo Mårtensby Eskos, d. 18 Nov 1857 i 

Borgå sn Kullo Sisbacka. 
 
62. Anders Gustaf Sunnman, f. 15 Maj 1811 i Borgå sn Kullo, d. 15 Feb 1870 i Borgå 

sn Kullo.  Gifta 27 Okt 1840, Maja Lena Gustafsdotter. 
 
63. Maja Lena Gustafsdotter, f. 18 Apr 1812 i Borgå sn Kullo Storbondas, d. 2 Sep 

1904 i Borgå sn Kullo. 
 

Sjunde generationen 
 
64. Anders Hendersson, f. 1720 i Sibbo Spjutsund Kitsmeds, d. 27 Sep 1806 i Sibbo 

Träsk Ollas.  Gifta 25 Okt 1761 i Sibbo, Lena Abrahamsdotter. 
 
65. Lena Abrahamsdotter, f. 1740, d. 18 Mar 1802 i Sibbo Träsk Ollas. 
 
66. Henric Andersson, f. 1725, d. 16 Jan 1775 i Kallbäck Skraflars.  Gifta 21 Okt 

1755 i Kallbäck, Caisa Jacobsdotter. 
 
67. Caisa Jacobsdotter, f. 7 Jul 1735 i Sibbo Massby Jäppas, d. 8 Mar 1800 i Sibbo 

Kallbäck Skraflars.  (1) Gifta 21 Okt 1755 i Kallbäck, Henric Andersson, f. 1725, d. 
16 Jan 1775 i Kallbäck Skraflars.  (2) Gifta 16 Jan 1776, Henric Gustafsson, f. 
1732, d. 27 Dec 1802 i Kallbäck Skraflars. 

 
68. Johan Andersson, f. 1708 i Sibbo Box Lassas, d. 26 Apr 1788 i Sibbo Box Lassas.  

Gifta 21 Okt 1734, Maria Ehrsdotter. 
 
69. Maria Ehrsdotter , f. 1710 i Sibbo Gesterby Smeds, d. 1 Jan 1804 i Box Lassas. 
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70. Johan Ehrsson, f. 12 Jan 1731 i Sibbo Box Kråkas, d. 8 Jul 1793 i Sibbo Box 

Boxberg.  Gifta 27 Jun 1754, Helena Andersdotter. 
 
71. Helena Andersdotter, f. 29 Mar 1735 i Box Backas, d. 3 Feb 1819 i Sibbo Box 

Boxberg. 
 
72. Johan Ehrsson, (se samma person ovan i generation 7) f. 12 Jan 1731 i Sibbo Box 

Kråkas, d. 8 Jul 1793 i Sibbo Box Boxberg.  Gifta 27 Jun 1754, Helena 
Andersdotter. 

 
73. Helena Andersdotter, (se samma person ovan i generation 7) f. 29 Mar 1735 i Box 

Backas, d. 3 Feb 1819 i Sibbo Box Boxberg. 
 
74. Anders Hinriksson, f. 1756 i Massby Glamars, d. 28 Feb 1824 i Box Nybengts nr 

2.  Gifta 3 Okt 1780, Lena Johansdotter. 
 
75. Lena Johansdotter, f. 12 Jun 1759, d. 1 Aug 1839 i Box Nybengts. 
 
76. Matts Johansson Boxström, f. 22 Jul 1744 i Sibbo Box Johans, d. 14 Mar 1833 i 

Sibbo Box Johans.  Gifta 15 Okt 1772 i Sibbo, Helena Johansdotter Olander. 
 
77. Helena Johansdotter Olander, f. 3 Feb 1753 i Sibbo Paipis, d. 3 Feb 1810 i Sibbo 

Box Johans. 
 
78. Johan Ehrsson, (se samma person ovan i generation 7) f. 12 Jan 1731 i Sibbo Box 

Kråkas, d. 8 Jul 1793 i Sibbo Box Boxberg.  Gifta 27 Jun 1754, Helena 
Andersdotter. 

 
79. Helena Andersdotter, (se samma person ovan i generation 7) f. 29 Mar 1735 i Box 

Backas, d. 3 Feb 1819 i Sibbo Box Boxberg. 
 
80. Mats Johansson, f. 1719, d. 28 Feb 1792 i Borgå sn Kullo Andersas.  Gifta 30 Nov 

1749 i Sibbo, Anna Johansdotter. 
 
81. Anna Johansdotter, f. 1727 i Sibbo Box Lillfinnas, d. 2 Apr 1789 i Borgå sn Kullo 

Andersas. 
 
82. Matts Mattsson, f. CA 1725 i Borgå sn Kullo Lavers, d. 24 Mar 1799 i Borgå sn 

Kullo Lavers.  (1) Gifta 24 Okt 1750 i Borgå sn Kullo, Anna Henriksdotter, f. CA 
1729 i Borgå sn Söderveckoski Backas, d. 27 Jul 1764 i Borgå sn Kullo Lavers.  (2) 
Gifta 30 Sep 1770 i Borgå sn Kullo Lavers, Caisa Michelsdotter, f. 1732, d. 1 Jul 
1813 i Borgå sn Kullo Lavers. 

 
83. Anna Henriksdotter, f. CA 1729 i Borgå sn Söderveckoski Backas, d. 27 Jul 1764 

i Borgå sn Kullo Lavers. 
 
84. Matts Mattsson, f. 1741 i Borgå sn Kullo Grejus, d. 15 Nov 1806 i Borgå sn Kullo 

Grejus.  Gifta 19 Okt 1769 i Borgå sn Kullo Grejus, Maria Gustafsdotter. 
 
85. Maria Gustafsdotter, f. 30 Nov 1749 i Borgå sn Andersböle Smeds, d. 2 Apr 1816 

i Borgå sn Kullo Grejus III. 
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86. Erik Ersson, f. 13 Mar 1744 i Borgå sn Mickelsböle Bellas, d. 24 Dec 1825 i Kullo 

Smeds.  Gifta 9 Okt 1774 i Borgå sn Mickelsböle Bellas, Anna Ehrsdotter. 
 
87. Anna Ehrsdotter, f. 27 Okt 1752, d. 6 Maj 1798 i Borgå sn Mickelsböle Bellas. 
 
88. Johan Kuhlberg, f. 1736, d. 12 Feb 1790 i Orimattila Packas Simola.  (1) Han 

gifte sig med Maria Skran, f. 1741, d. 20 Feb 1771 i Borgå sn Eknäs gård.  (2) Gifta 
17 Nov 1774 i Borgå sn Eknäs gård, Christina Johansdotter Vesterberg, f. 1749, d. 
6 Dec 1811 i Orimattila Packas Riihimäki. 

 
89. Christina Johansdotter Vesterberg, f. 1749, d. 6 Dec 1811 i Orimattila Packas 

Riihimäki. 
 
90. Henrik Nyman , f. 15 Nov 1748, d. 14 Aug 1812 i Borgå socken Illby Nymans 

torp, yrke smed.  (1) Gifta 1 Jul 1779, Anna Christina Samuelsdotter, f. 19 Okt 
1754 i Östermunkby Jofs.  (2) Gifta 13 Sep 1789, Anna Lisa Mårtensdotter, f. 23 
Jun 1759 i Borgå socken Siggböle, d. 11 Mar 1827 i Borgå socken Illby Nymans 
torp. 

 
91. Anna Christina Samuelsdotter, f. 19 Okt 1754 i Östermunkby Jofs. 
 
92. Matts Johansson, f. 21 Jan 1744 i Borgå sn Norrveckoski Jonnas, d. 13 Jan 1790 i 

Borgå sn Norrveckoski Jonnas.  Gifta 17 Okt 1765, Anna Jonasdotter. 
 
93. Anna Jonasdotter, f. 1740 i Borgå sn Norrveckoski Lassas, d. 3 Nov 1803 i Borgå 

sn Norrveckoski Jonnas. 
 
94. Matts Mattsson, f. 1717, d. 25 Jan 1791 i Borgå sn Mickelsböle Bellas.  Gifta 16 

Nov 1749 i Borgå sn, Johanna Eriksdotter. 
 
95. Johanna Eriksdotter, f. 1729. 
 
96. Petter Henriksson, f. 30 Dec 1768 i Borgå sn Johannisberg, d. 27 Jun 1818 i 

Borgå sn Bergstad Brinkas, yrke Torpare, frälsebonde.  Gifta 20 Okt 1801, 
Christina Mattsdotter. 

 
97. Christina Mattsdotter , f. 18 Jun 1779 i Borgå sn Gammelbacka Storhållsveds 

torp, d. 19 Jan 1852 i Borgå sn Teissala.  (1) Gifta 20 Okt 1801, Petter Henriksson, 
f. 30 Dec 1768 i Borgå sn Johannisberg, d. 27 Jun 1818 i Borgå sn Bergstad 
Brinkas, yrke Torpare, frälsebonde.  (2) Gifta 8 Nov 1832, Staffan Staffansson, d. 
14 Feb 1846 i Emsalö Orrby Fadders. 

 
98. Matts Jonasson, f. 30 Nov 1781 i Borgå sn Norrveckoski Mattas, d. 6 Aug 1834 i 

Borgå sn Hindhår Skinnars.  Han gifte sig med Anna Gustafsdotter. 
 
99. Anna Gustafsdotter, f. 31 Maj 1780 i Borgå sn Hindhår Skinnars torp, d. 15 Mar 

1856. 
 
100. Johan Jacobsson Forsman, f. 13 Aug 1771 i Borgå sn Östermunkby Storstuga, d. 

6 Aug 1849 i Borgå sn Östermunkby Storstuga.  Gifta 16 Jun 1796 i Borgå sn, 
Lena Johansdotter. 
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101. Lena Johansdotter, f. 17 Nov 1773 i Borgå sn Ylike Uppstugu, d. 1 Jan 1858 i 

Borgå sn Östermunkby Storstugu. 
 
102. Eggert Johansson, f. 22 Dec 1765 i Askola Särkjärvi Kieku senare Jonnas 1, d. 

11 Aug 1834, yrke Rusthållare, sexman.  Gifta 13 Nov 1788 i Askola Särkjärvi, 
Stina Ersdotter. 

 
103. Stina Ersdotter, f. 1764 i Askola Särkjärvi, d. 2 Jan 1832. 
 
108. Johan Johansson, f. 29 Aug 1767 i Borgå sn Finnby Påås, d. 19 Nov 1846, yrke 

Bonde.  Gifta 17 Okt 1797, Helena Pettersdotter. 
 
109. Helena Pettersdotter, f. 27 Apr 1774 i Borgå sn Finnby Brinkas, d. 12 Sep 1847 i 

Borgå sn Finnby Påås. 
 
110. Jonas Thomasson, f. 25 Mar 1786 i Borgå sn Kurböle Bondas, d. 19 Nov 1834 i 

Borgå sn Teissala Seppälä.  Gifta 9 Okt 1804 i Borgå sn, Catarina Johansdotter. 
 
111. Catarina Johansdotter, f. 30 Aug 1786 i Borgå sn Teissala Seppälä, d. 6 Nov 

1849 i Borgå sn Teissala Seppälä. 
 
112. Erik Thomasson, f. 13 Apr 1764 i Borgå sn Dregsby Skogby torp, d. 26 Dec 

1829 i Borgå sn Finnby, yrke landbonde.  Gifta 3 Jun 1794 i Borgå sn Mickelsböle 
Piltars, Stina Löflund. 

 
113. Stina Löflund , f. 13 Feb 1776 i Borgå sn Finnby, d. 6 Sep 1838 i Fredrikshamn. 
 
114. Anders Mattsson, f. 29 Sep 1772 i Borgå sn Kullo Nyby Storbondas el Ribacka, 

d. 23 Okt 1855 i Borgå sn Kullo Nyby Ribacka.  Gifta 13 Jun 1793, Gretha 
Mattsdotter. 

 
115. Gretha Mattsdotter, f. 25 Feb 1769 i Borgå sn Söderveckoski Backas, d. 20 Mar 

1826 i Borgå sn Kullo Storbondas. 
 
116. Anders Mattsson, f. 29 Jun 1776 i Borgå Socken Söderveckoski Clemets, d. 12 

Okt 1831 i Borgå sn Söderveckoski Clemets.  (1) Gifta 19 Okt 1802, Lena 
Gustafsdotter, f. 5 Dec 1776 i Borgå sn Söderveckoski Erikas, d. 15 Jul 1824 i 
Borgå sn Söderveckoski Clemets.  (2) Gifta 3 Nov 1825, Maria Henriksdotter, f. 
27 Aug 1787 i Söderveckoski Bryggars, d. 27 Nov 1857 i Söderveckoski Clemets. 

 
117. Lena Gustafsdotter, f. 5 Dec 1776 i Borgå sn Söderveckoski Erikas, d. 15 Jul 

1824 i Borgå sn Söderveckoski Clemets. 
 
118. Matts Gustafsson, f. 20 Sep 1778 i Söderveckoski Gielas, d. 17 Apr 1829, yrke 

Frälse landbonde.  Gifta 23 Okt 1810, Helena Ersdotter. 
 
119. Helena Ersdotter, f. 7 Jan 1787 i Borgå sn Söderveckoski Labbas, d. 5 Sep 1869 

i Söderveckoski Övre Gjelas. 
 
120. Gustaf Gustafsson, f. 2 Dec 1791 i Borgå sn Andersböle Smeds, d. 15 Maj 1838 i 

Borgå sn Kullo Sisbacka.  Gifta 20 Aug 1815, Maria Henriksdotter. 
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121. Maria Henriksdotter , f. 12 Jun 1793 i Borgå sn Kullo Sisbacka, d. 11 Jun 1849 i 

Borgå sn Kullo Sisbacka. 
 
122. Eric Ericsson Eskolin, f. 27 Nov 1788 i Sibbo Mårtensby Eskos, yrke 

Rusthållare, d. 12 Mar 1864 i Sibbo.  (1) Gifta 31 Okt 1816 i Sibbo, Eva Stina 
Kullström, f. 28 Nov 1791 i Pernå Forsby bruk, d. 8 Aug 1818 i Mårtensby Eskos.  
(2) Gifta 7 Okt 1819 i Borgå socken, Anna Stina Mattsdotter, f. 10 Okt 1799 i 
Borgå socken Kullo Smeds, d. 26 Sep 1871 i Sibbo. 

 
123. Anna Stina Mattsdotter, f. 10 Okt 1799 i Borgå socken Kullo Smeds, d. 26 Sep 

1871 i Sibbo. 
 
124. Fredrik Johansson Sunnman, f. 11 Mar 1776 i Hindhår, d. 29 Nov 1857 i 

Sisbacka, yrke Sockensmed.  Gifta 13 Okt 1801 i Borgå sn, Anna Stina 
Jonaedotter. 

 
125. Anna Stina Jonaedotter, f. 21 Jun 1778 i Borgå sn Mickelsböle Stens, d. 28 Jan 

1858 i Sisbacka. 
 
126. Gustaf Andersson, f. 4 Jan 1779 i Kullo Nyby Storbons, d. 28 Jan 1841 i Kullo 

Nyby Storbons.  Gifta 20 Okt 1807, Stina Johansdotter. 
 
127. Stina Johansdotter, f. 22 Maj 1787 i Emsalö Lill-Öhmans, d. 17 Jan 1864 i Kullo 

Nyby Storbondas. 
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BORGÅNEJDENS SLÄKT- OCH BYGDEFORSKARE RF 
 
VERKSAMHETSBERÄTTELSE FÖR VERKSAMHETSÅRET 2009 
 
Styrelsen under året 
 

Årsmötet samt styrelsens konstituerande möte hölls den 26 mars varvid 
styrelsen fick följande sammansättning: 
Ulli Gabrielsson, ordförande 
Annika Fredriksson, viceordförande 
Gunnevi Andersson, sekreterare 
Yngve Fredriksson, kassör 
Christoffer Sundberg och Bo Widell, medlemmar 
 Inga-Lill Svedberg och Stina Visa, suppleanter 
Styrelsen har sammanträtt 7 gånger: 29.1., 26.2.,  26.3., 23.4., 27.8., 
24.9. och 29.10. 

 
Revisorer 

Marita Grönholm och Gun Nyström 
Anne-mi Ahlberg och Göran Pettersson, suppleanter 

 
Verksamhet 
 

Föreningens nionde verksamhetsår har fortsatt som föregående år med 
medlemskvällar och exkursioner. 
Föreningens bibliotek finns på Grand. Gunnevi Andersson har varit 
bibliotekarie från januari till april och därefter Stina Visa. Klippboken, 
som sporadiskt finns med på medlemskvällarna, har skötts av Marita 
Högström. 
Föreningens webmaster är Lars J. W. Holm. Föreningen har registrerat 
en egen webbsida på adressen www.bsbf.net. 

 
Medlemskvällar 
 

Medlemskvällarna har hållits i Kulturföreningen Grands lokaliteter. Om 
medlemskvällarna och annan verksamhet har medlemmarna fått 
information i form av ett infoblad samt i Borgåbladet, ”I sikte”, dessutom 
årsmötesinformation med e-post eller brev. 

29.01.2009 Odin Sjöholms föredrag om landbönder, spannmålstorpare, kogubbar 
och andra benämningar på folk och hemman från förr. (38 deltagare). 

26.02.2009 Johnny Holmberg berättade om aspekter på 1808-09 års krig. (28 
deltagare). 

26.03.2009 Årsmöte samt allmän diskussion kring medlemmarnas forskningsobjekt. 
(24 deltagare). 

24.09.2009 Allmän diskussion och uppdatering av medlemmarnas forskningsobjekt. 
(21 deltagare). 

29.10.2009 Kati Salos föredrag om skeletten som grävdes upp ur kyrkbacken i 
Borgå. (29 deltagare). 

26.11.2009 Peter Helenius berättade om sin vykortsamling. Föreningen bjöd på 
glögg, jultårtor och pepparkakor. (25 deltagare). 
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Exkursioner 
 
23.04.2009 Exkursion till lantdagsutställningen i Borgå. (26 deltagare) 
28.05.2009 Exkursion till utställningen Egypten i Lovisa stads museum och till 

Lovisa sjöfartsmuseum. (20 deltagare) 
 
Övriga möten 
 

 Lars Holm har deltagit i Genealogiska Samfundets styrelsemöten 14.01., 
05.03.,04.04. och 28.11. samt i GSF Stora Utskottsmötet i St. Mickel 
14.11., i Valtakunnalliset Sukututkimuspäivät i Kotka 07.03. - 08.03 och 
i Hör du till släkten hos Vanda släktforskare 10.10.  
 Fem styrelsemedlemmar deltog i en träff ordnad av Askolan sukututkijat 
i Askola 21.03. 
Nina och Christoffer Sundberg deltog i Släktforskarkonferensen på 
Åland 09.10-11.10. 

 
Kurser i BMI´s regi 
 

”Grunder i släktforskning” och ”Praktisk släktforskning” med Bo-Gunnar 
Blomqvist. 
”Släktforska via nätet med handledare” med Kerstin Hafrén. 

 
Understöd 
  Föreningen har erhållit följande understöd: 
  Svenska Folkskolans Vänner: 300 euro 
  Sparbanksstiftelsen i Borgå: 300 euro 
   
Erhållna gåvor och litteratur 
 

Jakobstadsnejdens släkt- och bygdeforskare rf:s tidskrift Släkt & bygd. 
Sällskapet för släkt- och hembygdsforskning i Hangö rf:s medlemsblad 
Genealogiska Samfundets tidskrifter Genos och Sukutieto. 
Kalendern 2009 utgiven av Svenska Folkskolans Vänner. 
Vasa släkt- och bygdeforskare rf:s Bottniska Anor 
Göran Blomqvist donerade boken Kyrkomusiken i Borgå och Lolan 
Häggman donerade boken Ordbok för släktforskare.. 

 
Anskaffningar 
 

Mikrokort på kyrkböcker från följande församlingar:  
Borgnäs, sammanlagt 7 kort 
Borgå socken, sammanlagt 17 kort 
Pyttis, sammanlagt 62 kort 
Strömfors, sammanlagt 9 kort 
Liljendal, sammanlagt 66 kort 
Pernå, sammanlagt 11 kort 
Svartholms fästning, sammanlagt 3 kort 
Förvaringsblad till mappar för mikrokort, sammanlagt 50 blad 
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Forskningsutrymmen och egendom 
 

Föreningens mikrokort- och mikrofilmläsapparat samt material finns på 
biblioteket i Borgå. Apparaten har enligt föreningens bokföringshäfte 
besökts 171 persongånger av 22 olika personer (18 medlemmar och 4 
övriga) i tid ca 385 timmar. 

 
Forskningsförfrågningar 
 

Förfrågningar har inkommit till föreningen om släkter. Föreningen har 
hjälpt efter bästa förmåga. 
 

Medlemmar 
 

Medlemmarnas antal 31.12.2009 uppgick till 86 personer, en ökning med 
2 medlemmar som inskrevs under året. Medlemsavgiften för år 2009 har 
varit 20 euro. Föreningen är medlem i Genealogiska Samfundet i 
Finland. 

 
 
 
 

_________________    ________________ 
Ulli Gabrielsson    Gunnevi Andersson 
Ordförande     Sekreterare 
 

 

VERKSAMHETSPLAN 2010 
 
Medlemskväll i januari (28.1) med föredrag 
Medlemskväll i februari (25.2) med föredrag 
Årsmöte i mars (25.3) samt föredrag 
Medlemskväll i april (29.4) med föredrag 
Exkursion i maj (27.5)  till Näsebackens begravningsplats i Borgå 
Medlemskväll i september (30.9) med föredrag 
Exkursion i oktober (28.10) till Nationalbiblioteket i Helsingfors 
Medlemskväll i november  (25.11) med föredrag 
 
Styrelsemöten vid behov 
 
Förbundsmöten 
 
Preliminära gästföreläsningar av föreningens medlemmar 
 

25 september vid GSF:s Sursill seminarium i Seinäjoki om släkten Sursill / 
Calamnius. Lars Holm 
21 oktober vid Suur-Savon Sukututkijats släktforskardagar i St. Mickel om 
släkten Sursill / Calamnius. Lars Holm 
23 oktober vid Lahtis forskarnas dagar om släkten Sursill /  Calamnius. Lars 
Holm 
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BORGÅNEJDENS SLÄKT- OCH BYGDEFORSKARE RF.    
 10.1.2010 

 

Förteckning över mikrokort och apparater 
 
 
Ort Mikrokort Årtal 
   
Porvoon suomalainen 
seurakunta 

Communionböcker 1747 – 1889 

 Barnböcker 1750 – 1889 
   
Borgå stad Flyttningsböcker 1880 – 1900 
 Dopböcker 1846 – 1866 
   
Borgå Socken Flyttningsböcker 1796 – 1908 
 Dopböcker 1742 – 1909 
   
Pernå Communionböcker 1743 – 1900 
 Barnböcker 1743 – 1899 
 Födda, vigda, döda 1736 – 1792 
 Födda 1793 . 1908 
 Döda 1793 – 1908 
 In/utflyttade 1875 – 1910 
   
Pernå, Forsby Communionböcker 1761 – 1841 
 Barnböcker 1748 – 1836 
 Födda, vigda, döda 1755 – 1826 
   
Liljendal Communionböcker 1748 – 1762 
 - ” - 1782 – 1811 
 - ” - 1819 – 1861 
 Barnböcker 1811 – 1899 
 Konfirmerade 1862 -1899 
 Fr Ryssland inflyttade 1881 -1909 
 Inflyttade 1870 -1904 
 Utflyttade 1874 -1900 
 Döpta 1794 -1906 
 Förelysta 1885 -1902 
 Vigda 1794 -1848 
 Döda 1794 -1896 
 Utsockenbor 1866 -1897 
   
Lovisa Communionböcker 1750 – 1899 
 Barnböcker 1750 – 1767 
 - ” - 1787 – 1800 

 - ” - 1806 – 1819 

 - ” - 1828 – 1869 
 - ” - 1880 – 1899 
 Frånvarande 1844 – 1901 
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 Personregister 1750 - 
 - ” - 1839 – 1899 
 Inflyttade 1843 – 1849 
 Utflyttade 1840 – 1892 
 In/utflyttade 1870 – 1908 
 Döpta 1726 – 1900 
 Konfirmerade 1845 – 1885 
 Förelysta 1810 – 1906 
 Vigda 1728 – 1742 
 - ” - 1759 – 1765 
 - ” - 1794 – 1907 
 Förelysta, vigda 1750 – 1791 
 Döda 1733 – 1742 
 - ” - 1750 – 1906 
 Utsockenbor 1900 - 1908 
   
Svartholms fästn.församl. Konfirmerade 1799 -1847 
   
Borgnäs Communionböcker 1760 - 1900 
 Barnböcker 1796 - 1830 
 - ” - 1840 - 1899 
 Utflyttade 1834 - 1895 
 Inflyttade 1860 - 1895 
 Döpta 1738 - 1910 
 Konfirmerade 1830 - 1906 
 Förelysta 1861 - 1897 
 Vigda 1738 - 1880 
 - ” - 1882 - 1910 
 Döda 1738 - 1903 
Borgnäs Utsockenbor:  
 Döpta, konfirmerade, vigda och 

döda 
1882 - 1898 

   

Lappträsk Barnböcker 1751 -  
 - ” - 1765 -  
 - ” - 1793 -  
 - ” - 1790 -  *) 
 *) innehåller även 

communionböcker 
1807 – 1817 

 Communionböcker 1732 - 1899 
 Barnböcker 1804 - 1890 
 Inflyttade 1866 - 1901 
 Utflyttade 1890 - 1899 
 Döpta 1691 - 1908 
 Vigda, döda 1691 - 1737 
 Vigda 1738 - 1903 
 Döda 1738 - 1907 
   
Strömfors Communionböcker 1745 - 1752 
 - ” - 1756 - 1899 
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 Barnböcker 1754 – 1778 *) 
 *) innehåller även flyttade 1744 - 1797 
 Barnböcker 1779 - 1889 
 Inflyttade 1870 - 1910 
 Utflyttade 1870 - 1910 
 Döpta 1847 - 1908 
 Konfirmerade 1890 - 1909 
 Förelysta 1870 - 1901 
 Vigda 1885 - 1909 
 Döda 1847 - 1908 
Strömfors Utsockenbor:  
 Döpta 1884 - 1889 
   
Pyttis Communionböcker 1854 – 1899 
 Barnböcker 1854 – 1899 
 - ” - 1876 – 1899 
 In/utflyttade 1811 – 1867 
 Inflyttade, utflyttade 1870 – 1907 
 Döpta 1851 – 1909 *) 
  innehåller även 

utsockenbor 
 Vigda 1842 – 1905 
 Döda 1824 – 1907 
   
Orimattila Communionböcker 1746 – 1899 
 Barnböcker 1755 
 - ” - 1767 
 - ” - 1779 
 - ” - 1798 
 - ” - 1807 
 - ” - 1818 
 - ” - 1833 – 1880 
 Utflyttade 1865 – 1880 
 Inflyttade 1866 – 1880 
 In/utflyttade 1880 – 1910 
 Födda, döpta 1848 – 1908 
 Konfirmerade 1848 – 1907 
 Förelysta 1845 – 1908 
 Vigda 1848 – 1910 
 Döda 1848 – 1909 
Orimattila Utsockenbor:  
 Döpta 1871 – 1880 
 Vigda 1871 – 1877 
 Döda 1872 – 1879 
   
 
Apparater: 
- Mikrokort- och mikrofilmläsapparat Indus Model 4601-11 (placerad i biblioteket) 
- Bindningsmaskin Peach Smart Binder 21 (finns att låna vid behov, ring Ulli 
Gabrielsson  0400-306446) 
 


